

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍTĚ A CHODNÍKY, ČERVENÝ
KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný

Objekt: 000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

Rozpočet: 000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 0,00 Kč

Cena celková: 0,00 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s daní: 0,00 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 0,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: 000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY
Rozpočet: 000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	01400		POPLATKY - NÁJEM poplatky za dočasné záборы manipulačních pruhů, za dočasné skládky, za zvláštní užívání, a pod. pevná cena 1=1,000 [A]	KPL	1,000	0,00	0,00
			Technická specifikace: zahrnuje jinde neuvedené poplatky související s výstavbou				
3	02730	1	POMOC PRÁCE PŘELOŽENÍ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANY PLYNU přeložení trasy plynovou či opatření k jeho ochraně v případě nedostatečného krytí plynovou předpokládaná délka 500m 1=1,000 [A]	KPL	1,000	0,00	0,00
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními				
2	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ zabezpečení stávajících sítí vodovod, kanalizace, veřejné osvětlení, plyn, telekomunikační sítě pevná cena 1=1,000 [A]	KPL	1,000	0,00	0,00
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními				
4	02811		PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU vzorky a zátěžové zkoušky pláňe 1=1,000 [A]	KPL	1,000	0,00	0,00
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
5	02821		PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU archeologický průzkum vykopávek pevná cena	KPL	1,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤ A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: 000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY
Rozpočet: 000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			1=1,000 [A]				
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
6	02851		PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU zkušební úsek úpravy podloží a vyhodnocení	KPL	1,000	0,00	0,00
			1=1,000 [A]				
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
7	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ zaměření skutečného provedení díla ke kolaudaci stavby pevná cena	KPL	1,000	0,00	0,00
			1=1,000 [A]				
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
8	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - STAVEBNĚ TECHNICKÝ PRŮZKUM zjištění technického stavu přilehlých objektů - stavebně technický průzkum, včetně objektů	KPL	1,000	0,00	0,00
			1=1,000 [A]				
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
9	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS zahrnuje veškeré nutné podrobné projekty pro stavbu pevná cena Zadavatel poskytne zhotoviteli otevřený formát *.dwg,	KPL	1,000	0,00	0,00
			1=1,000 [A]				
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
10	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KPL	1,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: 000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY
Rozpočet: 000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			včetně digitálního zpracování na CD pevná cena 1=1,000 [A]				
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
11	02945		OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN geometrický oddělovací plán pro majetkové vypořádání vlastnických vztahů 1=1,000 [A]	KPL	1,000	0,00	0,00
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - přípravu podkladů, vyhotovení žádosti pro vklad na katastrální úřad - polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu - výpočetní a grafické kancelářské práce - úřední ověření výsledného elaborátu - schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem				
12	02946		OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE Jednou měsíčně zajištění jedné sady barevných fotografií v tištěné formě i na CD dokumentující postup výstavby. Sadu uspořádat do alba s popisy stručně určujícími místo, čas a předmět fotografie. Po převzetí stavby zajistit zvláštní sadu z průběhu stavby ve 2 vyhotoveních včetně uložení na CD. pevná cena 1=1,000 [A]	KPL	1,000	0,00	0,00
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech - zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu				
13	02960		OSTATNÍ POŽADAVKY - TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA 1=1,000 [A]	KPL	1,000	0,00	0,00
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: 000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY
Rozpočet: 000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
14	029611		OSTATNÍ POŽADAVKY - AUTORSKÝ DOZOR 1=1,000 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem	KPL	1,000	0,00	0,00
15	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ pevná cena 4=4,000 [A] Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení	KPL	4,000	0,00	0,00
16	03110		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - INFORMAČNÍ TABULE náklady na zřízení a odstranění informační tabule s údaji o stavbě s textem dle vzoru objednatele pevná cena 2=2,000 [A] Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení	KPL	2,000	0,00	0,00
17	03720		POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY Náklady na všechny dočasné úpravy pro regulaci dopravy po staveništi a náklady na veškeré dočasné dopravní značení včetně jeho odstranění, které není součástí DIO a je nutné pro zachování bezpečnosti provozu 1=1,000 [A] Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele	KPL	1,000	0,00	0,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						0,00

Celkem: 0,00

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍTĚ A CHODNÍKY, ČERVENÝ
KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný

Objekt: SO101 CHODNÍK

Rozpočet: SO101 CHODNÍK

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 0,00 Kč

Cena celková: 0,00 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s daní: 0,00 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 0,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO101 CHODNÍK
Rozpočet: SO101 CHODNÍK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMINA 1,9kg na m3 z položky 123938 3185,9*1,9=6 053,210 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	6 053,210	0,00	0,00
3	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU - BETON 2,3kg na m3 z položky 113458 17,1*2,3=39,330 [A] z položky 113514 1359*0,1*0,2*2,3=62,514 [B] Celkem: A+B=101,844 [C] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	101,844	0,00	0,00
4	014102	3	POPLATKY ZA SKLÁDKU - ASFALT 2,2kg na m3 z položky 113138 31,35*2,2=68,970 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	68,970	0,00	0,00
5	014102	4	POPLATKY ZA SKLÁDKU - ŠTĚRK 2,1kg na m3 z položky 113328 957,5*2,1=2 010,750 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	2 010,750	0,00	0,00
2	014102	10	POPLATKY ZA SKLÁDKU - ŽELEZO	T	162,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE IIII/5672 - INŽ. SÍŤ A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO101 CHODNÍK
Rozpočet: SO101 CHODNÍK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			z položky 966188 162=162,000 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00
1			Zemní práce				
6	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN (6+50)*2=112,000 [A] D1.2.1.2 SITUACE Technická specifikace: odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost spálení na hromádách nebo štěpkování	M2	112,000	0,00	0,00
7	11130		SEJMUTÍ DRNU plocha zeleně 2137=2 137,000 [A] D1.2.1.2 SITUACE Technická specifikace: včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku	M2	2 137,000	0,00	0,00
8	113138		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELE asfaltové plochy 209*0,15=31,350 [A] D1.2.1.2 SITUACE Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	31,350	0,00	0,00
9	113188		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELE	M3	551,700	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE IIII/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO101 CHODNÍK
Rozpočet: SO101 CHODNÍK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			stávající dlážděné plochy 6130*0,09=551,700 [A] D1.2.1.2 SITUACE Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
10	113328		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELE štěrkové plochy 190*0,2=38,000 [A] stávající dlážděné plochy 6130*0,15=919,500 [B] Celkem: A+B=957,500 [C] D1.2.1.2 SITUACE Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	957,500	0,00	0,00
11	113458		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU VČET PODKLADU, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELE betonové plochy 57*0,3=17,100 [A] D1.2.1.2 SITUACE Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	17,100	0,00	0,00
12	113514		ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELE 1359=1 359,000 [A] D1.2.1.2 SITUACE Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se	M	1 359,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE IIII/5672 - INŽ. SÍŤ A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO101 CHODNÍK
Rozpočet: SO101 CHODNÍK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
13	121108		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM NA SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELE 2137*0,2=427,400 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku	M3	427,400	0,00	0,00
14	123938		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. III, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELE plocha zeleně 2137*0,2=427,400 [A] dlážděné plochy 6130*0,45=2 758,500 [B] Celkem: A+B=3 185,900 [C] D1.2.1.2 SITUACE Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stíněných prostorech a pod. - těžení po vrstvách, pásích a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuálně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů	M3	3 185,900	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤ A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO101 CHODNÍK
Rozpočet: SO101 CHODNÍK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
15	133838		HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELE mobiliář 2*5*2,5*0,6=0,000 [A] 4*0,5*0,5*0,6=0,600 [B] 5*0,5*0,5*0,6=0,750 [C] 4*0,5*2*0,6=2,400 [D] Celkem: A+B+C+D=3,750 [E]	M3	3,750	0,00	0,00
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - těžení po vrstvách, pásích a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuálně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE IIII/5672 - INŽ. SÍŤ A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO101 CHODNÍK
Rozpočet: SO101 CHODNÍK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
16	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ aktivní zóna dlážděné plochy 6130*0,3=1 839,000 [B] D1.2.1.2 SITUACE D1.2.1.3 VZOROVÉ ŘEZY Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 	M3	1 839,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤ A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO101 CHODNÍK
Rozpočet: SO101 CHODNÍK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
17	17310		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM	M3	427,400	0,00	0,00
			<p>plocha zeleně</p> <p>2137*0,2=427,400 [A]</p> <p>D1.2.1.2 SITUACE</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 				
18	18120		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II	M2	6 130,000	0,00	0,00
			<p>dlážděné plochy</p> <p>6130=6 130,000 [B]</p> <p>D1.2.1.2 SITUACE</p> <p>D1.2.1.3 VZOROVÉ ŘEZY</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.</p>				
19	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	2 137,000	0,00	0,00
			<p>2137=2 137,000 [A]</p> <p>D1.2.1.2 SITUACE</p> <p>Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu</p>				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE IIII/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO101 CHODNÍK
Rozpočet: SO101 CHODNÍK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
20	18481		OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM ochrana strom v prostoru za chodníkem 2*2=4,000 [A] D1.2.1.2 SITUACE Technická specifikace: položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením	M2	4,000	0,00	0,00
1		Zemní práce					0,00
2		Základy					
21	21361		DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE dlážděné plochy 6130=6 130,000 [B] D1.2.1.2 SITUACE Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy - provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru	M2	6 130,000	0,00	0,00
22	272323		ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C16/20 mobiliář - zastávkové přístřešky, lavičky, koše, nástěnky 2*5*2,5*0,6=0,000 [A] 4*0,5*0,5*0,6=0,600 [B] 5*0,5*0,5*0,6=0,750 [C] 4*0,5*2*0,6=2,400 [D] Celkem: A+B+C+D=3,750 [E] Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků,	M3	3,750	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE IIII/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO101 CHODNÍK
Rozpočet: SO101 CHODNÍK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů, 				
23	272365		VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B mobiliář 0,2=0,200 [A]	T	0,200	0,00	0,00
		Technická specifikace:	Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74), - povrchovou antikorozi úpravu výztuže, - separaci výztuže,				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE IIII/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO101 CHODNÍK
Rozpočet: SO101 CHODNÍK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně, - osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.				
2		Základy					0,00
5		Komunikace					
24	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI štěrkové plochy 190*0,2=38,000 [A] dlážděné plochy 6130*0,15=919,500 [B] D1.2.1.2 SITUACE D1.2.1.3 VZOROVÉ ŘEZY Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozproštění a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M3	919,500	0,00	0,00
25	572212		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 asfaltové plochy 209=209,000 [A] D1.2.1.2 SITUACE Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	209,000	0,00	0,00
26	5774BE		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11+, 11S MODIFIK asfaltové plochy 209*0,08=16,720 [A] D1.2.1.2 SITUACE	M3	16,720	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE IIII/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO101 CHODNÍK
Rozpočet: SO101 CHODNÍK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2). Není určena pro souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***) a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779**, vztahuje se na plochu jednotlivě do 10m2). -nezahrnuje očištění podkladu po veřejném provozu				
27	5774DG		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 16S, 16+ MODIFIK asfaltové plochy 209*0,07=14,630 [A] D1.2.1.2 SITUACE	M3	14,630	0,00	0,00
			Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2). Není určena pro souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***) a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779**, vztahuje se na plochu jednotlivě do 10m2). -nezahrnuje očištění podkladu po veřejném provozu				
28	581262		CEMENTOBET KRYT DVOUVRSTVÝ NEVYZTUŽENÝ TŘ I TL DO 300MM	M2	57,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE IIII/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO101 CHODNÍK
Rozpočet: SO101 CHODNÍK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			betonové plochy 57=57,000 [A] D1.2.1.2 SITUACE Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - úpravu povrchu krytu uvedenou v kapitole 7.10 ČSN 73 6123-1 - navrtání otvorů a osazení kotev a kluzných trnů v napojovacích spárách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
29	58212		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC předlažba 4=4,000 [A] D1.2.1.2 SITUACE Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	4,000	0,00	0,00
30	58221		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA žula předláždění 50%výměna dlažby 76*0,5=38,000 [A] D1.2.1.2 SITUACE Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar	M2	38,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO101 CHODNÍK
Rozpočet: SO101 CHODNÍK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
31	58251		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA umělá vodící linie (26+25+12+15)*0,4=31,200 [A] D1.2.1.2 SITUACE Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	31,200	0,00	0,00
32	58260A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉFNÍCH TL 60MM BEZ LOŽE varovné a signální pásy (6+5+2+9+10+4+13+4+2+7+10+23+37+27)*0,4=63,600 [A] (2+8+4+6)*0,8=16,000 [B] Celkem: A+B=79,600 [C] D1.2.1.2 SITUACE Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar	M2	79,600	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE IIII/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO101 CHODNÍK
Rozpočet: SO101 CHODNÍK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
33	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM předláždění 50%výměna dlažby 291*0,5=145,500 [A] dlážděné plochy 6130=6 130,000 [B] Celkem: A+B=6 275,500 [C] D1.2.1.2 SITUACE Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	6 275,500	0,00	0,00
34	587202		PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK plochy předláždění žula 76=76,000 [A] D1.2.1.2 SITUACE Technická specifikace: - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar	M2	76,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
 Objekt: SO101 CHODNÍK
 Rozpočet: SO101 CHODNÍK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582				
35	587206		PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM	M2	251,000	0,00	0,00
			plochy předláždění 251=251,000 [A] D1.2.1.2 SITUACE				
		Technická specifikace:	- pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar - eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582				
36	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	209,000	0,00	0,00
			asfaltové plochy 209=209,000 [A] D1.2.1.2 SITUACE				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem				
5	Komunikace						0,00

7 Přidružená stavební výroba

37	711317		IZOLACE PODZEM OBJ PROTI ZEM VLHK Z PE FÓLIÍ	M2	2 700,000	0,00	0,00
			ochrana základů objektů nopovou folií 2700*1=2 700,000 [A]				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: - dodání předepsaného izolačního materiálu - očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení - zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu - zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů - úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obručnic, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO101 CHODNÍK
Rozpočet: SO101 CHODNÍK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak - ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace - provedení požadovaných zkoušek - nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii, cementový potěr, izolační přízdívku				
7			Přidružená stavební výroba				0,00
9			Ostatní konstrukce a práce				
38	914121		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ Pozor děti 4=4,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení	KUS	4,000	0,00	0,00
39	917223		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM 1359=1 359,000 [B] D1.2.1.2 SITUACE Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	1 359,000	0,00	0,00
40	919114		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM asfaltové plochy 209=209,000 [A] D1.2.1.2 SITUACE Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M	209,000	0,00	0,00
41	93711		MOBILIÁŘ - DŘEVĚNÉ LAVIČKY	KUS	4,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤ A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO101 CHODNÍK
Rozpočet: SO101 CHODNÍK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			4=4,000 [A] D1.2.1.2 SITUACE Technická specifikace: Položka zahrnuje: - montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací - mimostavništní a vnitrostavništní dopravu - nezbytné zemní práce a základové konstrukce - předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.) Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku				
42	93723		MOBILIÁŘ - KOŠE NA ODPADKY Z BETONOVÝCH DÍLCŮ 5=5,000 [A] D1.2.1.2 SITUACE Technická specifikace: Položka zahrnuje: - montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací - mimostavništní a vnitrostavništní dopravu - nezbytné zemní práce a základové konstrukce - předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.) Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku	KUS	5,000	0,00	0,00
43	93753		MOBILIÁŘ - INFO MAPY 4=4,000 [A] D1.2.1.2 SITUACE Technická specifikace: Položka zahrnuje: - montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací - mimostavništní a vnitrostavništní dopravu - nezbytné zemní práce a základové konstrukce - předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.) Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku	KUS	4,000	0,00	0,00
44	93767		MOBILIÁŘ - PŘÍSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY 2=2,000 [A] D1.2.1.2 SITUACE	KUS	2,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE IIII/5672 - INŽ. SÍŤ A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO101 CHODNÍK
Rozpočet: SO101 CHODNÍK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: Položka zahrnuje: - montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací - mimostavništní a vnitrostavništní dopravu - nezbytné zemní práce a základové konstrukce - předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.) Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku				
45	966188		DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM NA SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELE odpadkové koše, zastávkový přístřešek, lavičky, nástěnky zastávkového přístřešku 2*20*0,1*5=20,000 [B] odstranění zábradlí zastávka škola 2*12*0,1*5=12,000 [A] odpadkové koše 5*2=10,000 [C] lavičky 4*20=80,000 [D] nástěnky 4*10=40,000 [E] Celkem: B+A+C+D+E=162,000 [F]	T	162,000	0,00	0,00
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - rozebrání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				
9			Ostatní konstrukce a práce				0,00

Celkem: 0,00

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍTĚ A CHODNÍKY, ČERVENÝ
KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný

Objekt: SO102 SJEZDY

Rozpočet: SO102 SJEZDY

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 0,00 Kč

Cena celková: 0,00 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s daní: 0,00 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 0,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO102 SJEZDY
Rozpočet: SO102 SJEZDY

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMINA 1,9kg na m3 z položky 123938 567,391*1,9=1 078,043 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	1 078,043	0,00	0,00
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU - BETON 2,3kg na m3 z položky 113188 122,654*2,3=282,104 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	282,104	0,00	0,00
3	014102	3	POPLATKY ZA SKLÁDKU - ASFALT 2,2kg na m3 z položky 113138 35,979*2,2=79,154 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	79,154	0,00	0,00
4	014102	4	POPLATKY ZA SKLÁDKU - ŠTĚRK 2,1kg na m3 z položky 113328 326,768*2,1=686,213 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	686,213	0,00	0,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
5	11130		SEJMUTÍ DRNU	M2	86,950	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE IIII/5672 - INŽ. SÍŤ A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO102 SJEZDY
Rozpočet: SO102 SJEZDY

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			sjezdy zeleň (4,8+4,56+4,2+7,32+8,04+3,72+4,8+9,72+3,84+6,84+9,66+7,4+3,6+8,45)=86,950 [A] D1.2.2.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA D1.2.1.2 SITUACE Technická specifikace: včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku				
6	113138		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELE sjezdy asfalt (40,44+7,2+9+6,84+72,84+12,12+29,88+18,4+13,44+29,7)*0,15=35,979 [A] D1.2.2.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA D1.2.1.2 SITUACE Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	35,979	0,00	0,00
7	113188		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELE sjezdy dlažba (12,6+9,2+10,6+6,6+11,97+6,72+8,4+8,8+8,46+10,07+8,16+7,82+9,18+7,56+9,46+8,19+7,8+19,2+13,5+14,22+10,25+9,2+11,44+10,78+6,72+6,09+10,58+9,02+6,3+15,99 +8+76,2+44,75+8,05+7,7+7,35+13,65+9+6,9+7,36+7,25+10+61,6+8,05+6,96+8,99+10,08+5,46+10,14+14,82+3+3+6,75+9+4+22,01+3+10,8+57,2+26,64+12,6+21,84+13,6 +10,54+9,3+6,5+7,2+10,25+11,4+17,4+8,91+8,58+10,92+25,16+17,28+4,05+16,05+8,64+3,4+4,75+11,5+9,66)*0,12=122,654 [A] D1.2.2.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA D1.2.1.2 SITUACE Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	122,654	0,00	0,00
8	113328		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELE	M3	326,768	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE IIII/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
SO102 SJEZDY
SO102 SJEZDY

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div><div>sjezdy štěrk (5,2+8,04+4,56+4,08+4,56+3,48+5,28+17,4+13,56+12,4+6,15+9,6+16,74+5,28)*0,2=23,266 [A] sjezdy asfalt (40,44+7,2+9+6,84+72,84+12,12+29,88+18,4+13,44+29,7)*0,2=47,972 [B] sjezdy dlažba (12,6+9,2+10,6+6,6+11,97+6,72+8,4+8,8+8,46+10,07+8,16+7,82+9,18+7,56+9,46+8,19+7,8+19,2+13,5+14,22+10,25+9,2+11,44+10,78+6,72+6,09+10,58+9,02+6,3+15,99+8+76,2+44,75+8,05+7,7+7,35+13,65+9+6,9+7,36+7,25+10+61,6+8,05+6,96+8,99+10,08+5,46+10,14+14,82+3+3+6,75+9+4+22,01+3+10,8+57,2+26,64+12,6+21,84+13,6+10,54+9,3+6,5+7,2+10,25+11,4+17,4+8,91+8,58+10,92+25,16+17,28+4,05+16,05+8,64+3,4+4,75+11,5+9,66)*0,25=255,530 [C] Celkem: A+B+C=326,768 [D] D1.2.2.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA D1.2.1.2 SITUACE</div><div>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</div></div>				
9	121108		<div><div>SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM NA SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELE</div><div>sjezdy zeleň (4,8+4,56+4,2+7,32+8,04+3,72+4,8+9,72+3,84+6,84+9,66+7,4+3,6+8,45)*0,2=17,390 [A] D1.2.2.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA D1.2.1.2 SITUACE</div><div>Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku</div></div>	M3	17,390	0,00	0,00
10	123938		<div><div>ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. III, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELE</div><div>sjezdy dlažba (12,6+9,2+10,6+6,6+11,97+6,72+8,4+8,8+8,46+10,07+8,16+7,82+9,18+7,56+9,46+8,19+7,8+19,2+13,5+14,22+10,25+9,2+11,44+10,78+6,72+6,09+10,58+9,02+6,3+15,99+8+76,2+44,75+8,05+7,7+7,35+13,65+9+6,9+7,36+7,25+10+61,6+8,05+6,96+8,99+10,08+5,46+10,14+14,82+3+3+6,75+9+4+22,01+3+10,8+57,2+26,64+12,6+21,84+13,6+10,54+9,3+6,5+7,2+10,25+11,4+17,4+8,91+8,58+10,92+25,16+17,28+4,05+16,05+8,64+3,4+4,75+11,5+9,66+9,5)*0,55=567,391 [B] D1.2.2.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA D1.2.1.2 SITUACE</div><div>Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</div></div>	M3	567,391	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE IIII/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO102 SJEZDY
Rozpočet: SO102 SJEZDY

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 				
11	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ aktivní zóna sjezdy dlažba (12,6+9,2+10,6+6,6+11,97+6,72+8,4+8,8+8,46+10,07+8,16+7,82+9,18+7,56+9,46+8,19+7,8+19,2+13,5+14,22+10,25+9,2+11,44+10,78+6,72+6,09+10,58+9,02+6,3+15,99 +8+76,2+44,75+8,05+7,7+7,35+13,65+9+6,9+7,36+7,25+10+61,6+8,05+6,96+8,99+10,08+5,46+10,14+14,82+3+3+6,75+9+4+22,01+3+10,8+57,2+26,64+12,6+21,84+13,6 +10,54+9,3+6,5+7,2+10,25+11,4+17,4+8,91+8,58+10,92+25,16+17,28+4,05+16,05+8,64+3,4+4,75+11,5+9,66+9,5)*0,3=309,486 [B] D1.2.2.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA D1.2.1.2 SITUACE Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností 	M3	309,486	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO102 SJEZDY
Rozpočet: SO102 SJEZDY

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 				
12	17310		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM sjezdy zeleň $(4,8+4,56+4,2+7,32+8,04+3,72+4,8+9,72+3,84+6,84+9,66+7,4+3,6+8,45)*0,2=17,390$ [A] D1.2.2.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA D1.2.1.2 SITUACE Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 	M3	17,390	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE IIII/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO102 SJEZDY
Rozpočet: SO102 SJEZDY

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- ruční hutnění - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
13	18120		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II sjezdy dlažba (12,6+9,2+10,6+6,6+11,97+6,72+8,4+8,8+8,46+10,07+8,16+7,82+9,18+7,56+9,46+8,19+7,8+19,2+13,5+14,22+10,25+9,2+11,44+10,78+6,72+6,09+10,58+9,02+6,3+15,99 +8+76,2+44,75+8,05+7,7+7,35+13,65+9+6,9+7,36+7,25+10+61,6+8,05+6,96+8,99+10,08+5,46+10,14+14,82+3+3+6,75+9+4+22,01+3+10,8+57,2+26,64+12,6+21,84+13,6 +10,54+9,3+6,5+7,2+10,25+11,4+17,4+8,91+8,58+10,92+25,16+17,28+4,05+16,05+8,64+3,4+4,75+11,5+9,66+9,5)=1 031,620 [B] D1.2.2.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA D1.2.1.2 SITUACE Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.	M2	1 031,620	0,00	0,00
14	18233		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,20M sjezdy zeleň (4,8+4,56+4,2+7,32+8,04+3,72+4,8+9,72+3,84+6,84+9,66+7,4+3,6+8,45)=86,950 [A] D1.2.2.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA D1.2.1.2 SITUACE Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozproštění ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5	M2	86,950	0,00	0,00
15	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM sjezdy zeleň (4,8+4,56+4,2+7,32+8,04+3,72+4,8+9,72+3,84+6,84+9,66+7,4+3,6+8,45)=86,950 [A] D1.2.2.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA D1.2.1.2 SITUACE Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu	M2	86,950	0,00	0,00
1			Zemní práce				0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE IIII/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný

SO102 SJEZDY

SO102 SJEZDY

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
2		Základy					
16	21361		DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE sjezdy dlažba (12,6+9,2+10,6+6,6+11,97+6,72+8,4+8,8+8,46+10,07+8,16+7,82+9,18+7,56+9,46+8,19+7,8+19,2+13,5+14,22+10,25+9,2+11,44+10,78+6,72+6,09+10,58+9,02+6,3+15,99+8+76,2+44,75+8,05+7,7+7,35+13,65+9+6,9+7,36+7,25+10+61,6+8,05+6,96+8,99+10,08+5,46+10,14+14,82+3+3+6,75+9+4+22,01+3+10,8+57,2+26,64+12,6+21,84+13,6+10,54+9,3+6,5+7,2+10,25+11,4+17,4+8,91+8,58+10,92+25,16+17,28+4,05+16,05+8,64+3,4+4,75+11,5+9,66+9,5)=1 031,620 [B] D1.2.2.3 VZOROVÉ ŘEZY Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy - provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru	M2	1 031,620	0,00	0,00
2		Základy					0,00
5		Komunikace					
17	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI sjezdy štěrk (5,2+8,04+4,56+4,08+4,56+3,48+5,28+17,4+13,56+12,4+6,15+9,6+16,74+5,28)*0,2=23,266 [A] sjezdy dlažba (12,6+9,2+10,6+6,6+11,97+6,72+8,4+8,8+8,46+10,07+8,16+7,82+9,18+7,56+9,46+8,19+7,8+19,2+13,5+14,22+10,25+9,2+11,44+10,78+6,72+6,09+10,58+9,02+6,3+15,99+8+76,2+44,75+8,05+7,7+7,35+13,65+9+6,9+7,36+7,25+10+61,6+8,05+6,96+8,99+10,08+5,46+10,14+14,82+3+3+6,75+9+4+22,01+3+10,8+57,2+26,64+12,6+21,84+13,6+10,54+9,3+6,5+7,2+10,25+11,4+17,4+8,91+8,58+10,92+25,16+17,28+4,05+16,05+8,64+3,4+4,75+11,5+9,66)*0,25=255,530 [C] Celkem: A+C=278,796 [D] D1.2.2.3 VZOROVÉ ŘEZY Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M3	278,796	0,00	0,00
18	572212		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2	M2	239,860	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO102 SJEZDY
Rozpočet: SO102 SJEZDY

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			sjezdy asfalt (40,44+7,2+9+6,84+72,84+12,12+29,88+18,4+13,44+29,7)=239,860 [A] D1.2.2.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA D1.2.1.2 SITUACE Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
19	5774BE		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11+, 11S MODIFIK sjezdy asfalt (40,44+7,2+9+6,84+72,84+12,12+29,88+18,4+13,44+29,7)*0,08=19,189 [A] D1.2.2.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA D1.2.1.2 SITUACE Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2). Není určena pro souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***) a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779**, vztahuje se na plochu jednotlivě do 10m2). -nezahrnuje očištění podkladu po veřejném provozu	M3	19,189	0,00	0,00
20	5774DG		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 16S, 16+ MODIFIK sjezdy asfalt (40,44+7,2+9+6,84+72,84+12,12+29,88+18,4+13,44+29,7)*0,07=16,790 [A] D1.2.2.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA D1.2.1.2 SITUACE	M3	16,790	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE IIII/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO102 SJEZDY
Rozpočet: SO102 SJEZDY

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2). Není určena pro souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***) a pro výpravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779**, vztahuje se na plochu jednotlivě do 10m2). -nezahrnuje očištění podkladu po veřejném provozu				
21	58221		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA sjezdy žula předláždění 50%výměna dlažby 3,96*0,5=1,980 [A] D1.2.1.2 SITUACE	M2	1,980	0,00	0,00
			Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
22	582612		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	1 082,660	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE IIII/5672 - INŽ. SÍŤ A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO102 SJEZDY
Rozpočet: SO102 SJEZDY

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			sjezdy dlažba předláždění 50%výměna dlažby (4,8+6,36+6,36+3,6+4,68+7,44+6,24+5,76+4,68+10,8+4,06+9,5+27,8)*0,5=51,040 [A] sjezdy dlažba (12,6+9,2+10,6+6,6+11,97+6,72+8,4+8,8+8,46+10,07+8,16+7,82+9,18+7,56+9,46+8,19+7,8+19,2+13,5+14,22+10,25+9,2+11,44+10,78+6,72+6,09+10,58+9,02+6,3+15,99 +8+76,2+44,75+8,05+7,7+7,35+13,65+9+6,9+7,36+7,25+10+61,6+8,05+6,96+8,99+10,08+5,46+10,14+14,82+3+3+6,75+9+4+22,01+3+10,8+57,2+26,64+12,6+21,84+13,6 +10,54+9,3+6,5+7,2+10,25+11,4+17,4+8,91+8,58+10,92+25,16+17,28+4,05+16,05+8,64+3,4+4,75+11,5+9,66+9,5)=1 031,620 [B] Celkem: A+B=1 082,660 [C] D1.2.2.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA D1.2.1.2 SITUACE D1.2.2.3 VZOROVÉ ŘEZY Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
23	58261B		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM varovné pásy sjezdy dlažba 473,4*0,4=189,360 [A] D1.2.2.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA D1.2.1.2 SITUACE D1.2.2.3 VZOROVÉ ŘEZY Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací	M2	189,360	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO102 SJEZDY
Rozpočet: SO102 SJEZDY

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
24	587202		PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK sjezdy žula předláždění 50%výměna dlažby 3,96=3,960 [A] D1.2.1.2 SITUACE Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar - eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582 	M2	3,960	0,00	0,00
25	587206		PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM sjezdy dlažba předláždění 50%výměna dlažby 4,8+6,36+6,36+3,6+4,68+7,44+6,24+5,76+4,68+10,8+4,06+9,5+27,8=102,080 [A] D1.2.1.2 SITUACE Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar - eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582 	M2	102,080	0,00	0,00
26	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM sjezdy asfalt 114,9=114,900 [A] D1.2.1.2 SITUACE Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem 	M	114,900	0,00	0,00
5	Komunikace						0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍTĚ A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt:	SO102 SJEZDY
Rozpočet:	SO102 SJEZDY

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
27	917223		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM 406,2=406,200 [A] D1.2.2.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA D1.2.1.2 SITUACE Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	406,200	0,00	0,00
28	919114		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM sjezdy asfalt 114,9=114,900 [A] D1.2.1.2 SITUACE Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M	114,900	0,00	0,00
9	Ostatní konstrukce a práce						0,00
Celkem:							0,00

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍTĚ A CHODNÍKY, ČERVENÝ
KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný

Objekt: SO103 NÁSTUPIŠTĚ

Rozpočet: SO103 NÁSTUPIŠTĚ

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 0,00 Kč

Cena celková: 0,00 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s daní: 0,00 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 0,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO103 NÁSTUPIŠTĚ
Rozpočet: SO103 NÁSTUPIŠTĚ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMINA 1,9kg na m3 z položky 123938 97,56*1,9=185,364 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	185,364	0,00	0,00
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU - BETON 2,3kg na m3 z položky 113158 3,003*2,3=6,907 [A] z položky 113514 56*0,1*0,2*2,3=2,576 [B] Celkem: A+B=9,483 [C] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	9,483	0,00	0,00
3	014102	4	POPLATKY ZA SKLÁDKU - ŠTĚRK 2,1kg na m3 z položky 113328 49,206*2,1=103,333 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	103,333	0,00	0,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						0,00
1	Zemní práce						
4	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	22,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO103 NÁSTUPIŠTĚ
Rozpočet: SO103 NÁSTUPIŠTĚ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			horní kostelec škola 6*2=12,000 [A] horní kostelec pošta 10*1=10,000 [B] Celkem: A+B=22,000 [C] D1.2.3.2 SITUACE Technická specifikace: odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost spálení na hromadách nebo štěpkování				
5	11130		SEJMUTÍ DRNU horní kostelec rozcestí 16*1=16,000 [A] horní kostelec škola 14*2=28,000 [B] 10*1=10,000 [C] horní kostelec pošta 10*1=10,000 [D] 4*2,2=8,800 [E] červený kostelec kovovýroba 9*2=18,000 [F] Celkem: A+B+C+D+E+F=90,800 [G] D1.2.3.2 SITUACE Technická specifikace: včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku	M2	90,800	0,00	0,00
6	113138		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELE horní kostelec rozcestí 8*4*0,15=4,800 [B] D1.2.3.2 SITUACE Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	4,800	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE IIII/5672 - INŽ. SÍŤ A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEC (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO103 NÁSTUPIŠTĚ
Rozpočet: SO103 NÁSTUPIŠTĚ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	113158		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELE horní kostelec rozcestí 7,7*3,9*0,1=3,003 [A] D1.2.3.2 SITUACE Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	3,003	0,00	0,00
8	113188		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELE horní kostelec, rozcestí 12*2*0,09=2,160 [A] horní kostelec, škola 12*2,2*0,09=2,376 [B] horní kostelec pošta 12*3,6*0,09=3,888 [C] 8*2,8*0,09=2,016 [D] červený kostelec kovovýroba 12*7*0,09=7,560 [E] 12*3,4*0,09=3,672 [F] Celkem: A+B+C+D+E+F=21,672 [G] D1.2.3.2 SITUACE Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	21,672	0,00	0,00
9	113328		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELE	M3	49,206	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEC (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO103 NÁSTUPIŠTĚ
Rozpočet: SO103 NÁSTUPIŠTĚ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			horní kostelec rozcestí 7,7*3,9*0,2=6,006 [A] 12*2*0,15=3,600 [B] horní kostelec škola 3*2*0,3=1,800 [C] 12*2,2*0,2=5,280 [D] 12*2,2*0,15=3,960 [E] horní kostelec pošta 12*3,6*0,15=6,480 [J] 8*2,8*0,15=3,360 [K] červený kostelec kovovýroba 12*7*0,15=12,600 [L] 12*3,4*0,15=6,120 [F] Celkem: A+B+C+D+E+J+K+L+F=49,206 [M] D1.2.3.2 SITUACE Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
10	113514		ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELE horní kostelec rozcestí 8=8,000 [A] horní kostelec škola 12*2=24,000 [B] horní kostelec pošta 12*2=24,000 [C] Celkem: A+B+C=56,000 [D] D1.2.3.2 SITUACE Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M	56,000	0,00	0,00
11	121108		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM NA SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELE	M3	18,160	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEC (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO103 NÁSTUPIŠTĚ
Rozpočet: SO103 NÁSTUPIŠTĚ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			horní kostelec rozcestí 16*1*0,2=3,200 [A] horní kostelec škola 14*2*0,2=5,600 [B] 10*1*0,2=2,000 [C] horní kostelec pošta 10*1*0,2=2,000 [D] 4*2,2*0,2=1,760 [E] červený kostelec kovovýroba 9*2*0,2=3,600 [F] Celkem: A+B+C+D+E+F=18,160 [G] D1.2.3.2 SITUACE Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku				
12	123938		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. III, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELE horní kostelec rozcestí 12*3,9*0,3=14,040 [A] 12*2*0,3=7,200 [B] horní kostelec škola 12*2,2*0,3=7,920 [D] 12*2,2*0,3=7,920 [E] horní kostelec pošta 12*3,6*0,3=12,960 [J] 12*2,8*0,3=10,080 [K] červený kostelec kovovýroba 12*7*0,3=25,200 [L] 12*3,4*0,3=12,240 [F] Celkem: A+B+D+E+J+K+L+F=97,560 [M] D1.2.3.2 SITUACE Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření	M3	97,560	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO103 NÁSTUPIŠTĚ
Rozpočet: SO103 NÁSTUPIŠTĚ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeprání vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
13	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ aktivní zóna	M3	97,560	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤ A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEC (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO103 NÁSTUPIŠTĚ
Rozpočet: SO103 NÁSTUPIŠTĚ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			horní kostelec rozcestí				
			12*3,9*0,3=14,040 [A]				
			12*2*0,3=7,200 [B]				
			horní kostelec škola				
			12*2,2*0,3=7,920 [D]				
			12*2,2*0,3=7,920 [E]				
			horní kostelec pošta				
			12*3,6*0,3=12,960 [J]				
			12*2,8*0,3=10,080 [K]				
			červený kostelec kovovýroba				
			12*7*0,3=25,200 [L]				
			12*3,4*0,3=12,240 [F]				
			Celkem: A+B+D+E+J+K+L+F=97,560 [M]				
			D1.2.3.2 SITUACE				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje:				
			- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace				
			- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností				
			- hutnění i různé míry hutnění				
			- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření				
			- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění				
			- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech				
			- ztížené ukládání sypaniny pod vodu				
			- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek				
			- spouštění a nošení materiálu				
			- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy				
			- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží				
			- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží				
			- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů				
			- zřízení lavic na svazích				
			- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě				
			- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti				
			- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤ A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO103 NÁSTUPIŠTĚ
Rozpočet: SO103 NÁSTUPIŠTĚ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
14	17310		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM	M3	27,000	0,00	0,00
			horní kostelec rozcestí 16*1*0,5=8,000 [A] horní kostelec škola 14*2*0,5=14,000 [B] 10*1*0,5=5,000 [C] Celkem: A+B+C=27,000 [D] D1.2.3.2 SITUACE Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 				
15	18120		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II	M2	325,200	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO103 NÁSTUPIŠTĚ
Rozpočet: SO103 NÁSTUPIŠTĚ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			horní kostelec rozcestí 12*3,9=46,800 [A] 12*2=24,000 [B] horní kostelec škola 12*2,2=26,400 [D] 12*2,2=26,400 [E] horní kostelec pošta 12*3,6=43,200 [J] 12*2,8=33,600 [K] červený kostelec kovovýroba 12*7=84,000 [L] 12*3,4=40,800 [F] Celkem: A+B+D+E+J+K+L+F=325,200 [M] D1.2.3.2 SITUACE Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.				
24	91552		VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA BUS 3*4*4=48,000 [A] D1.2.3.2 SITUACE Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu - předznačení a reflexní úpravu	KUS	48,000	0,00	0,00
1		Zemní práce					0,00
2		Základy					
16	21361		DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE	M2	325,200	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤ A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO103 NÁSTUPIŠTĚ
Rozpočet: SO103 NÁSTUPIŠTĚ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			horní kostelec rozcestí 12*3,9=46,800 [A] 12*2=24,000 [B] horní kostelec škola 12*2,2=26,400 [D] 12*2,2=26,400 [E] horní kostelec pošta 12*3,6=43,200 [J] 12*2,8=33,600 [K] červený kostelec kovovýroba 12*7=84,000 [L] 12*3,4=40,800 [F] Celkem: A+B+D+E+J+K+L+F=325,200 [M] D1.2.3.2 SITUACE Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy - provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru				
2		Základy					0,00
5		Komunikace					
17	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	48,780	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEC (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO103 NÁSTUPIŠTĚ
Rozpočet: SO103 NÁSTUPIŠTĚ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			horní kostelec rozcestí 12*3,9*0,15=7,020 [A] 12*2*0,15=3,600 [B] horní kostelec škola 12*2,2*0,15=3,960 [D] 12*2,2*0,15=3,960 [E] horní kostelec pošta 12*3,6*0,15=6,480 [J] 12*2,8*0,15=5,040 [K] červený kostelec kovovýroba 12*7*0,15=12,600 [L] 12*3,4*0,15=6,120 [F] Celkem: A+B+D+E+J+K+L+F=48,780 [M] D1.2.3.2 SITUACE Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
18	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM horní kostelec rozcestí 12*3,9=46,800 [A] 12*2=24,000 [B] horní kostelec škola 12*2,2=26,400 [D] 12*2,2=26,400 [E] horní kostelec pošta 12*3,6=43,200 [J] 12*2,8=33,600 [K] červený kostelec kovovýroba 12*7=84,000 [L] 12*3,4=40,800 [F] Celkem: A+B+D+E+J+K+L+F=325,200 [M] D1.2.3.2 SITUACE Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň	M2	325,200	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE IIII/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTelec (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO103 NÁSTUPIŠTĚ
Rozpočet: SO103 NÁSTUPIŠTĚ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
19	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM kontrastní a signální pásy horní kostelec rozcestí 12*0,4+1,6*0,8=6,080 [A] 12*0,4+1,4*0,8=5,920 [B] horní kostelec škola 12*0,4+1,6*0,8=6,080 [D] 12*0,4+1,6*0,8=6,080 [E] horní kostelec pošta 12*0,4+1,4*0,8=5,920 [F] 12*0,4+3,7*0,8=7,760 [G] červený kostelec kovovýroba 12*0,4+2,5*0,8=6,800 [H] 12*0,4+6,5*0,8=10,000 [I] Celkem: A+B+D+E+F+G+H+I=54,640 [J] D1.2.3.2 SITUACE Technická specifikace:	M2	54,640	0,00	0,00
			- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE IIII/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
 Objekt: SO103 NÁSTUPIŠTĚ
 Rozpočet: SO103 NÁSTUPIŠTĚ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
5		Komunikace					0,00
7		Přidružená stavební výroba					
20	711317		IZOLACE PODZEM OBJ PROTI ZEM VLHK Z PE FÓLIÍ ochrana základů objektů novou fólií horní kostelec rozcestí 8*1=8,000 [A] horní kostelec škola 3*1=3,000 [B] horní kostelec pošta 3*1=3,000 [C] červený kostelec kovovýroba 24*1=24,000 [D] Celkem: A+B+C+D=38,000 [E] D1.2.3.2 SITUACE Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání předepsaného izolačního materiálu - očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení - zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu - zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů - úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod. - zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak - ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace - provedení požadovaných zkoušek - nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii, cementový potěr, izolační přízdívku	M2	38,000	0,00	0,00
7		Přidružená stavební výroba					0,00

9 Ostatní konstrukce a práce



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTelec (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO103 NÁSTUPIŠTĚ
Rozpočet: SO103 NÁSTUPIŠTĚ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
21	914121		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ označník bus 2*4=8,000 [A] D1.2.3.2 SITUACE Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení	KUS	8,000	0,00	0,00
22	914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ demontáž označníku BUS horní kostelec rozcestí 1=1,000 [A] horní kostelec škola 1=1,000 [B] horní kostelec pošta 1=1,000 [C] červený kostelec kovovýroba 2=2,000 [D] Celkem: A+B+C+D=5,000 [E] D1.2.3.2 SITUACE Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	5,000	0,00	0,00
23	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA stanoviště BUS 38*2*4=304,000 [A] D1.2.3.2 SITUACE Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	304,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO103 NÁSTUPIŠTĚ
Rozpočet: SO103 NÁSTUPIŠTĚ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
25	917223		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM horní kostelec rozcestí 12+8=20,000 [A] horní kostelec škola 12*2=24,000 [B] horní kostelec pošta 12*2=24,000 [C] Celkem: A+B+C=68,000 [D] D1.2.3.2 SITUACE Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	68,000	0,00	0,00
26	966345		BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 300MM zastávka horní kostelec, rozcestí 12=12,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - odstranění trub včetně případného obetonování a lože - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů - nezahrnuje bourání čel, vtokových a výtokových jímek, odstranění zábradlí	M	12,000	0,00	0,00
9	Ostatní konstrukce a práce						0,00

Celkem: 0,00

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍTĚ A CHODNÍKY, ČERVENÝ
KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný

Objekt: SO301 VODOVOD

Rozpočet: SO301 VODOVOD

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 0,00 Kč

Cena celková: 0,00 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s daní: 0,00 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 0,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE IIII/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
 Objekt: SO301 VODOVOD
 Rozpočet: SO301 VODOVOD

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMINA 1,9kg na m3 z položky 132738 1945,777*1,9=3 696,976 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	3 696,976	0,00	0,00
2	014102	5	POPLATKY ZA SKLÁDKU - LITINA 2,3kg na m3 z položky 969134 957*2*3,14*0,15*0,1*2,3=207,344 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	207,344	0,00	0,00
3	01431		POPLATKY ZA VYPUŠTĚNOU VODU 1=1,000 [A] Technická specifikace: zahrnuje náklady majiteli za způsobnou ztrátu	KPL	1,000	0,00	0,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						0,00

1	Zemní práce						
4	132738		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE ZHOTOVITELE	M3	1 945,777	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤ A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO301 VODOVOD
Rozpočet: SO301 VODOVOD

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ŘAD A 6,87*1,1*0,65=4,912 [A] ŘAD B 152,82*1,2*1,4=256,738 [B] ŘAD C 524,78*1,2*1,4=881,630 [C] 17,15*1,2*0,65=13,377 [D] odstranění stávajícího potrubí mimo trasu nového vodovodu (274+77+60)*1,2*1,6=789,120 [E] Celkem: A+B+C+D+E=1 945,777 [F] D1.2.4.2 SITUACE Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 				
5	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	1 450,284	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE IIII/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTelec (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO301 VODOVOD
Rozpočet: SO301 VODOVOD

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ŘAD A 6,87*1,1*0,05=0,378 [A] ŘAD B 152,82*1,2*0,8=146,707 [B] ŘAD C 524,78*1,2*0,8=503,789 [C] 17,15*1,2*0,5=10,290 [D] ODSŘANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO POTRUBÍ MIMO NOVOU TRASU (274+77+60)*1,2*1,6=789,120 [E] Celkem: A+B+C+D+E=1 450,284 [F] D1.2.4.2 SITUACE D1.2.4.4 VZOROVÉ ŘEZY Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
6	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	420,629	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE IIII/5672 - INŽ. SÍŤ A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO301 VODOVOD
Rozpočet: SO301 VODOVOD

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ŘAD A 6,87*1,1*0,5=3,779 [A] ŘAD B 152,82*1,2*0,5=91,692 [B] ŘAD C 524,78*1,2*0,5=314,868 [C] 17,15*1,2*0,5=10,290 [D] Celkem: A+B+C+D=420,629 [E] D1.2.4.2 SITUACE D1.2.4.4 VZOROVÉ ŘEZY Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá 				
7	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	841,257	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤ A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO301 VODOVOD
Rozpočet: SO301 VODOVOD

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ŘAD A 6,87*1,1=7,557 [A] ŘAD B 152,82*1,2=183,384 [B] ŘAD C 524,78*1,2=629,736 [C] 17,15*1,2=20,580 [D] Celkem: A+B+C+D=841,257 [E] D1.2.4.2 SITUACE D1.2.4.4 VZOROVÉ ŘEZY Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláňe včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.				
1		Zemní práce					0,00
4		Vodorovné konstrukce					
8	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO ŘAD A 6,87*1,1*0,1=0,756 [A] ŘAD B 152,82*1,2*0,1=18,338 [B] ŘAD C 524,781,2*0,1=524,781 [C] 17,151,2*0,1=17,151 [D] Celkem: A+B+C+D=561,026 [E] D1.2.4.2 SITUACE D1.2.4.4 VZOROVÉ ŘEZY Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál	M3	561,026	0,00	0,00
4		Vodorovné konstrukce					0,00
7		Přidružená stavební výroba					
9	72221		VODOVODNÍ ARMATURY	KUS	62,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE IIII/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO301 VODOVOD
Rozpočet: SO301 VODOVOD

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ŘAD A 2=2,000 [A] ŘAD B 7=7,000 [B] ŘAD C 53=53,000 [C] Celkem: A+B+C=62,000 [D] D1.2.4.2 SITUACE D1.2.4.5 KLADEČSKÉ SCHÉMA Technická specifikace: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého instalačního a pomocného materiálu (trouby, trubky, armatury, tvarové kusy, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných, upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - zednické výpomoci, jako je vysekávání kapes a rýh, jejich vyplnění a začištění - úprava podkladu a osazení podpěr, osazení a očištění podkladu a podpěr - zřízení plně funkční instalace, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení instalace i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úprava a příprava prostupů, okolí podpěr, zaústění a napojení a upevnění odpadních výustek - ochrana potrubí nátěrem, včetně úpravy povrchu, případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem instalace - provedení požadovaných (i etapových) tlakových zkoušek, proplachu a desinfekce potrubí.				
7			Přidružená stavební výroba				0,00

8

Potrubí

10	87126		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 50MM PE100RC - materiál RC v celém průřezu ŘAD A 6,87=6,870 [A] D1.2.4.2 SITUACE Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)	M	6,870	0,00	0,00
----	-------	--	--	---	-------	------	------



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE IIII/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO301 VODOVOD
Rozpočet: SO301 VODOVOD

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci				
11	87127		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 100MM PE100RC - materiál RC v celém průřezu ŘAD C 17,15=17,150 [A] D1.2.4.2 SITUACE Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci	M	17,150	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO301 VODOVOD
Rozpočet: SO301 VODOVOD

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
12	87133		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 150MM PE100RC - materiál RC v celém průřezu ŘAD B 152,82=152,820 [C] ŘAD C 524,78=524,780 [D] Celkem: C+D=677,600 [E] D1.2.4.2 SITUACE Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci	M	677,600	0,00	0,00
13	891115		ŠOUPÁTKA DN DO 50MM	KUS	47,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE IIII/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO301 VODOVOD
Rozpočet: SO301 VODOVOD

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ŘAD A 4=4,000 [A] ŘAD B 12=12,000 [B] ŘAD C 28=28,000 [C] přípojky na stávající vodovod 3=3,000 [D] Celkem: A+B+C+D=47,000 [E] D1.2.4.2 SITUACE D1.2.4.5 KLADEČSKÉ SCHÉMA Technická specifikace: - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.				
14	891126		ŠOUPÁTKA DN DO 80MM u hydrantů 4=4,000 [A] D1.2.4.2 SITUACE D1.2.4.5 KLADEČSKÉ SCHÉMA Technická specifikace: - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.	KUS	4,000	0,00	0,00
15	891133		ŠOUPÁTKA DN DO 150MM ŘAD B 1=1,000 [A] ŘAD C 12=12,000 [B] Celkem: A+B=13,000 [C] D1.2.4.2 SITUACE D1.2.4.5 KLADEČSKÉ SCHÉMA Technická specifikace: - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.	KUS	13,000	0,00	0,00
16	891426		HYDRANTY PODZEMNÍ DN 80MM včetně demontáže stávajících	KUS	3,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO301 VODOVOD
Rozpočet: SO301 VODOVOD

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ŘAD B,C 3=3,000 [A] D1.2.4.2 SITUACE Technická specifikace: - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.				
17	891526		HYDRANTY NADZEMNÍ DN 80MM včetně demontáže stávajících ŘAD C 1=1,000 [A] D1.2.4.2 SITUACE Technická specifikace: - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.	KUS	1,000	0,00	0,00
18	891526	1	HYDRANTOVÁ ZKOUŠKA 4=4,000 [A] D1.2.4.2 SITUACE Technická specifikace: - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.	KUS	4,000	0,00	0,00
19	891833		NAVRTÁVACÍ PASY DN DO 150MM ŘAD A 4=4,000 [A] ŘAD B 12=12,000 [B] ŘAD C 25=25,000 [C] přípojky na stávající vodovod 3=3,000 [D] Celkem: A+B+C+D=44,000 [E] D1.2.4.2 SITUACE Technická specifikace: - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.	KUS	44,000	0,00	0,00
20	891915		ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 50MM S POKLOPEM	KUS	47,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE IIII/5672 - INŽ. SÍŤ A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO301 VODOVOD
Rozpočet: SO301 VODOVOD

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ŘAD A 4=4,000 [A] ŘAD B 12=12,000 [B] ŘAD C 28=28,000 [C] přípojky na stávající vodovod 3=3,000 [D] Celkem: A+B+C+D=47,000 [E] D1.2.4.2 SITUACE Technická specifikace: - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.				
21	891926		ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 80MM S POKLOPEM u hydrantů 4=4,000 [A] D1.2.4.2 SITUACE D1.2.4.5 KLADEČSKÉ SCHÉMA Technická specifikace: - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.	KUS	4,000	0,00	0,00
22	891933		ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 150MM S POKLOPEM ŘAD B 1=1,000 [A] ŘAD C 12=12,000 [B] Celkem: A+B=13,000 [C] D1.2.4.2 SITUACE D1.2.4.5 KLADEČSKÉ SCHÉMA Technická specifikace: - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.	KUS	13,000	0,00	0,00
23	89916		BETONOVÉ DOPLŇKY TRUB VEDENÍ kotevní bloky 22*0,5*0,5*0,25=1,375 [A] D1.2.4.4 VZOROVÉ ŘEZY Technická specifikace: - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a	M3	1,375	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO301 VODOVOD
Rozpočet: SO301 VODOVOD

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			složení,případně s uložením.				
24	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ 59=59,000 [A] D1.2.4.2 SITUACE Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).	KUS	59,000	0,00	0,00
25	899305		DOPLŇKY NA POTRUBÍ - ORIENTAČ SLOUPKY 12=12,000 [A] D1.2.4.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA Technická specifikace: - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením.	KUS	12,000	0,00	0,00
26	899308		DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ CYY 6mm2 6,87+152,82+524,78+17,15=701,620 [A] D1.2.4.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA Technická specifikace: - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením. - položka signalizační vodič zahrnuje i kontrolní vývody.	M	701,620	0,00	0,00
27	899309		DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE 6,87+152,82+524,78+17,15=701,620 [A] D1.2.4.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA Technická specifikace: - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením.	M	701,620	0,00	0,00
28	899611		TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 50MM ŘAD A 6,87=6,870 [A] D1.2.4.2 SITUACE	M	6,870	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO301 VODOVOD
Rozpočet: SO301 VODOVOD

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: - přisun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a pro odbočující řady.				
29	899612		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 50MM ŘAD A 6,87=6,870 [A] D1.2.4.2 SITUACE	M	6,870	0,00	0,00
			Technická specifikace: - přisun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a pro odbočující řady.				
30	899621		TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 100MM ŘAD C 17,15=17,150 [A] D1.2.4.2 SITUACE	M	17,150	0,00	0,00
			Technická specifikace: - přisun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a pro odbočující řady.				
31	899622		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 100MM ŘAD C 17,15=17,150 [A] D1.2.4.2 SITUACE	M	17,150	0,00	0,00
			Technická specifikace: - přisun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a pro odbočující řady.				
32	899631		TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 150MM	M	677,600	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO301 VODOVOD
Rozpočet: SO301 VODOVOD

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ŘAD B 152,82=152,820 [C] ŘAD C 524,78=524,780 [D] Celkem: C+D=677,600 [E] D1.2.4.2 SITUACE Technická specifikace: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a pro odbočující řady.				
33	899632		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 150MM ŘAD B 152,82=152,820 [C] ŘAD C 524,78=524,780 [D] Celkem: C+D=677,600 [E] D1.2.4.2 SITUACE Technická specifikace: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a pro odbočující řady.	M	677,600	0,00	0,00
34	89971		PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 50MM ŘAD A 6,87=6,870 [A] D1.2.4.2 SITUACE Technická specifikace: - napuštění a vypuštění vody, dodání vody a dezinfekčního prostředku, bakteriologický rozbor vody.	M	6,870	0,00	0,00
35	89972		PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 100MM ŘAD C 17,15=17,150 [A] D1.2.4.2 SITUACE Technická specifikace: - napuštění a vypuštění vody, dodání vody a dezinfekčního prostředku, bakteriologický rozbor vody.	M	17,150	0,00	0,00
36	89973		PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 150MM	M	677,600	0,00	0,00

Stavba:	A090/17	REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt:	SO301	VODOVOD
Rozpočet:	SO301	VODOVOD

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ŘAD B 152,82=152,820 [C] ŘAD C 524,78=524,780 [D] Celkem: C+D=677,600 [E] D1.2.4.2 SITUACE Technická specifikace: - napuštění a vypuštění vody, dodání vody a dezinfekčního prostředku, bakteriologický rozbor vody.				
8		Potrubí					0,00
9		Ostatní konstrukce a práce					
37	969134		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM VODOVODNÍCH 331+496+130=957,000 [A] D1.2.4.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů	M	957,000	0,00	0,00
9		Ostatní konstrukce a práce					0,00
Celkem:							0,00

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍTĚ A CHODNÍKY, ČERVENÝ
KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný

Objekt: SO302 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Rozpočet: SO302 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 0,00 Kč

Cena celková: 0,00 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s daní: 0,00 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 0,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE IIII/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO302 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE
Rozpočet: SO302 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMINA 1,9kg na m3 z položky 132738 3467,366=3 467,366 [A] 133738 546=546,000 [B] Celkem: A+B=4 013,366 [C] C*1,9=7 625,395 [D] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	7 625,395	0,00	0,00
5	014102	6	POPLATKY ZA SKLÁDKU - KAMENINA 2,3kg na m3 z položky 969245 1319*2*3,14*0,1*0,1*2,3=190,516 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	190,516	0,00	0,00
3	014102	3	POPLATKY ZA SKLÁDKU - ASFALT 2,2kg na m3 z položky 113138 0,6*2,2=1,320 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	1,320	0,00	0,00
4	014102	4	POPLATKY ZA SKLÁDKU - ŠTĚRK 2,1kg na m3 z položky 113328 7,7*2,1=16,170 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	16,170	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE IIII/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO302 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE
Rozpočet: SO302 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU - BETON 2,3kg na m3 z položky 113158 2,6*2,3=5,980 [A] z položky 113188 1,95*2,3=4,485 [B] Celkem: A+B=10,465 [C] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	10,465	0,00	0,00
6	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY při napojení na stávající stoku v křížení ulic Náchodská a Boženy Němcové 1=1,000 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,000	0,00	0,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						0,00
1	Zemní práce						
7	11130		SEJMUTÍ DRNU u čp. 848 a 846 50*1,3=65,000 [A] D1.2.5.2 SITUACE Technická specifikace: včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku	M2	65,000	0,00	0,00
8	113138		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELE STOKA C 2*2*0,15=0,600 [A] D1.2.5.2 SITUACE Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	0,600	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO302 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE
Rozpočet: SO302 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	113158		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELE u čp 847 20*1,3*0,1=2,600 [A] D1.2.5.2 SITUACE Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	2,600	0,00	0,00
10	113188		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELE u čp. 848 30*1,3*0,05=1,950 [A] D1.2.5.2 SITUACE Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	1,950	0,00	0,00
11	113328		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELE STOKA C 2*2*0,3=1,200 [A] u čp. 848 30*1,3*0,1=3,900 [B] u čp 847 20*1,3*0,1=2,600 [C] Celkem: A+B+C=7,700 [D] D1.2.5.2 SITUACE Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	7,700	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤ A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO302 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE
Rozpočet: SO302 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
12	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY u čp. 848 a 846 50*1,3*0,2=13,000 [A] D1.2.5.2 SITUACE Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku	M3	13,000	0,00	0,00
13	132738		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELE od úrovně parapláně pro vybourání rušených potrubí 1319*1,6*1,4=2 954,560 [A] STOKA A 6*1,4*1,4=11,760 [D] STOKA B 140,3*1,3*1,4=255,346 [B] STOKA C 135*1,3*1,4=245,700 [C] Celkem: A+D+B+C=3 467,366 [E] D1.2.5.2 SITUACE D1.2.5.3 PODÉLNÉ PROFILY Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztlížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztlížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku	M3	3 467,366	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO302 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE
Rozpočet: SO302 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
14	133738		HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELE od úrovně parapláně pro odstranění šachet na rušené trase 55*2*2*1,9=418,000 [A] STOKA A 2*2*2*2=16,000 [D] STOKA B 8*2*2*2=64,000 [B] STOKA C 6*2*2*2=48,000 [C] Celkem: A+D+B+C=546,000 [E] D1.2.5.2 SITUACE D1.2.5.3 PODÉLNÉ PROFILY Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) 	M3	546,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO302 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE
Rozpočet: SO302 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 				
15	17310		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM u čp. 848 a 846 50*1,3*0,2=13,000 [A] D1.2.5.2 SITUACE Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stisněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 	M3	13,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO302 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE
Rozpočet: SO302 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			plochy, zakrytí a pod.)				
16	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ štěrkopísek 0-63 pro vybourání rušených potrubí 1319*1,6*1=2 110,400 [A] 55*1*1*1,9=104,500 [F] STOKA A 6*1,4*1,4=11,760 [G] 2*1*1*1,7=3,400 [H] STOKA B 140,3*1,3*1,4=255,346 [B] 8*1*1*1,7=13,600 [C] STOKA C 135*1,3*1,4=245,700 [D] 6*1*1*1,7=10,200 [E] Celkem: A+F+G+H+B+C+D+E=2 754,906 [I] D1.2.4 VZOROVÉ ŘEZY Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 	M3	2 754,906	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE IIII/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO302 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE
Rozpočet: SO302 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
17	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ STOKA A 6*1,4*0,7=5,880 [C] STOKA B 140,3*1,3*0,6=109,434 [A] STOKA B 135*1,3*0,6=105,300 [B] Celkem: C+A+B=220,614 [D] D1.2.4 VZOROVÉ ŘEZY Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá	M3	220,614	0,00	0,00
18	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	2 476,690	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE IIII/5672 - INŽ. SÍTĚ A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO302 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE
Rozpočet: SO302 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			pro vybourání rušených potrubí 1319*1,6=2 110,400 [A] STOKA A 6*1,4=8,400 [D] STOKA A 140,3*1,3=182,390 [B] STOKA B 135*1,3=175,500 [C] Celkem: A+D+B+C=2 476,690 [E] D1.2.4 VZOROVÉ ŘEZY Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláňe včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.				
19	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM u čp. 848 a 846 50*1,3=65,000 [A] D1.2.5.2 SITUACE Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu	M2	65,000	0,00	0,00
1			Zemní práce				0,00

4

Vodorovné konstrukce

20	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO STOKA A 6*1,4*0,1=0,840 [F] 2*1*1*0,2=0,400 [G] STOKA B 140,3*1,3*0,1=18,239 [B] 8*1*1*0,2=1,600 [C] STOKA B 154*1,3*0,1=20,020 [D] 6*1*1*0,2=1,200 [E] Celkem: F+G+B+C+D+E=42,299 [H] D1.2.4 VZOROVÉ ŘEZY Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení	M3	42,299	0,00	0,00
----	-------	--	--	----	--------	------	------



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
 Objekt: SO302 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE
 Rozpočet: SO302 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál				
4			Vodorovné konstrukce				0,00
5			Komunikace				
21	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI STOKA C 2*2*0,4=1,600 [A] Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M3	1,600	0,00	0,00
22	567102		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z VÁLC BETONU u čp 847 20*1,3*0,1=2,600 [A] D1.2.5.2 SITUACE Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu	M3	2,600	0,00	0,00
23	572212		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 STOKA C 2*2=4,000 [A] Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách	M2	4,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE IIII/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO302 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE
Rozpočet: SO302 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- úpravu napojení, ukončení				
24	5774BE		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11+, 11S MODIFIK STOKA C 2*2*0,07=0,280 [A] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2). Není určena pro souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***) a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779**, vztahuje se na plochu jednotlivě do 10m2). -nezahrnuje očištění podkladu po veřejném provozu	M3	0,280	0,00	0,00
25	5774DG		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 16S, 16+ MODIFIK STOKA C 2*2*0,04=0,160 [A] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2). Není určena pro souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***) a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779**, vztahuje se na plochu jednotlivě do 10m2). -nezahrnuje očištění podkladu po veřejném provozu	M3	0,160	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTelec (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO302 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE
Rozpočet: SO302 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
26	58251		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA u čp. 848 30*1,3*0,05=1,950 [A] D1.2.5.2 SITUACE Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	1,950	0,00	0,00
27	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM STOKA C 2*4=8,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem	M	8,000	0,00	0,00
5	Komunikace						0,00
8	Potrubí						
28	87445		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM hladké PVC KG SN12	M	275,300	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO302 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE
Rozpočet: SO302 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			STOKA B 7+46+31+5+10,2+17,2+23,9=140,300 [B] STOKA C 19+16+50+50=135,000 [A] Celkem: B+A=275,300 [C] D1.2.5.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA D1.2.5.2 SITUACE D1.2.5.3 PODÉLNÉ PROFILY D1.2.5.4 VZOROVÉ ŘEZY Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku				
29	874453		POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 300MM BEZVÝKOP TECHNOLOGIÍ STOKA C úsek mezi Š12-Š13 19=19,000 [A] Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav	M	19,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO302 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE
Rozpočet: SO302 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- event. nutnou úpravu vstupní a výstupní šachty včetně nezbytných zemních prací - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku				
30	87446		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM hladké PVC KG SN12 STOKA A 6=6,000 [A] D1.2.5.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA D1.2.5.2 SITUACE D1.2.5.3 PODÉLNÉ PROFILY D1.2.5.4 VZOROVÉ ŘEZY Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku	M	6,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE IIII/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTelec (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO302 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE
Rozpočet: SO302 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
31	894145		ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM STOKA B 8=8,000 [B] STOKA C 6=6,000 [A] Celkem: B+A=14,000 [C] D1.2.5.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA D1.2.5.2 SITUACE D1.2.5.3 PODÉLNÉ PROFILY D1.2.5.4 VZOROVÉ ŘEZY Technická specifikace: položka zahrnuje: - poklupy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod. - předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu). - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců, - u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výtuz, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka, - úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce, - veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, - sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod., - výplň, těsnění a tmelení spár a spojů, - očištění a ošetření úložných ploch, - zednické výpomoc pro montáž dílců, - označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem, - úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření, - veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku - předepsané podkladní konstrukce	KUS	14,000	0,00	0,00
32	894146		ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM	KUS	2,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤ A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO302 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE
Rozpočet: SO302 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			STOKA A 2=2,000 [A] D1.2.5.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA D1.2.5.2 SITUACE D1.2.5.3 PODÉLNÉ PROFILY D1.2.5.4 VZOROVÉ ŘEZY Technická specifikace: položka zahrnuje: - poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod. - předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu). - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců, - u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka, - úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce, - veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, - sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod., - výplň, těsnění a tmelení spár a spojů, - očištění a ošetření úložných ploch, - zednické výpomoc pro montáž dílců, - označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem, - úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření, - veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku - předepsané podkladní konstrukce				
33	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ 17=17,000 [A] D1.2.5.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).	KUS	17,000	0,00	0,00
34	899309		DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE 154+140,3+6=300,300 [A] D1.2.5.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA D1.2.5.4 VZOROVÉ ŘEZY	M	300,300	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTelec (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO302 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE
Rozpočet: SO302 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením.				
35	899652		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM 154+140,3=294,300 [A] D1.2.5.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA Technická specifikace: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a pro odbočující řady.	M	294,300	0,00	0,00
36	899662		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 400MM STOKA A 6=6,000 [A] D1.2.5.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA Technická specifikace: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a pro odbočující řady.	M	6,000	0,00	0,00
37	899692	1	ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI ŠACHET 8+6+2=16,000 [A] D1.2.5.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA Technická specifikace: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a pro odbočující řady.	KS	16,000	0,00	0,00
38	89980		TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ 154+140,3+6=300,300 [A] D1.2.5.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA Technická specifikace: položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na nosičích DVD a vyhotovení závěrečného písemného protokolu	M	300,300	0,00	0,00
39	899901		PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK	KUS	28,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE IIII/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO302 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE
Rozpočet: SO302 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			obnova napojení potrubí po zřízení šachet na připojení STOKA A 2=2,000 [A] STOKA B 4=4,000 [B] STOKA C 2=2,000 [C] rezerva pro napojení neznámých přípojek nalezených v při stavbě 20=20,000 [D] Celkem: A+B+C+D=28,000 [E] D1.2.5.2 SITUACE Technická specifikace: položka zahrnuje řez na potrubí, dodání a osazení příslušných tvarovek a armatur				
8		Potrubí					0,00
9		Ostatní konstrukce a práce					
40	919114		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM STOKA C 19*2=38,000 [A] 2*4=8,000 [B] Celkem: A+B=46,000 [C] D1.2.5.2 SITUACE Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M	46,000	0,00	0,00
41	969258		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM KANALIZAČ vybourání stávající kanalizace 102+45+46+30+40+25+113+20+30+112+15+80+90+195+88+240+48=1 319,000 [A] D1.2.5.2 SITUACE Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů	M	1 319,000	0,00	0,00
9		Ostatní konstrukce a práce					0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍTĚ A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt:	SO302 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE
Rozpočet:	SO302 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------	--------

Celkem:	0,00
----------------	-------------

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍTĚ A CHODNÍKY, ČERVENÝ
KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný

Objekt: SO303 PŘÍPOJKY VODOVODU

Rozpočet: SO303 PŘÍPOJKY VODOVODU

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 0,00 Kč

Cena celková: 0,00 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s daní: 0,00 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 0,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE IIII/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO303 PŘÍPOJKY VODOVODU
Rozpočet: SO303 PŘÍPOJKY VODOVODU

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMINA 1,9kg na m3 z položky 132738 284,46*1,9=540,474 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	540,474	0,00	0,00
2	014102	5	POPLATKY ZA SKLÁDKU - LITINA 6,8kg na m3 z položky 96911 194,6*2*3,14*0,1*0,1*6,8=83,102 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	83,102	0,00	0,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						0,00
1	Zemní práce						
3	11130		SEJMUTÍ DRNU přípojka 1 a2 2*2,5*1,1=5,500 [A] D1.2.6.2 SITUACE Technická specifikace: včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku	M2	5,500	0,00	0,00
4	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY přípojka 1 a2 2*2,5*1,1*0,2=1,100 [A] D1.2.6.2 SITUACE Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku	M3	1,100	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE IIII/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO303 PŘÍPOJKY VODOVODU
Rozpočet: SO303 PŘÍPOJKY VODOVODU

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	132738		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELE 215,5*1,1*1,2=284,460 [A] D1.2.6.2 SITUACE D1.2.6.3 PODÉLNÉ PROFILY Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 	M3	284,460	0,00	0,00
6	17310		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM přípojka 1 a2 2*2,5*1,1*0,2=1,100 [A] D1.2.6.2 SITUACE Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu 	M3	1,100	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO303 PŘÍPOJKY VODOVODU
Rozpočet: SO303 PŘÍPOJKY VODOVODU

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 				
7	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 215,5*1,1*1,2=284,460 [A] D1.2.6.3 VZOROVÉ ŘEZY Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 	M3	284,460	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO303 PŘÍPOJKY VODOVODU
Rozpočet: SO303 PŘÍPOJKY VODOVODU

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			plochy, zakrytí a pod.)				
8	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 215,5*1,1*0,4=94,820 [A] D1.2.6.3 VZOROVÉ ŘEZY Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - zemina vytlačena potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá	M3	94,820	0,00	0,00
9	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I 215,5*1,1=237,050 [A] D1.2.6.3 VZOROVÉ ŘEZY Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.	M2	237,050	0,00	0,00
10	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	5,500	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE IIII/5672 - INŽ. SÍŤ A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEC (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO303 PŘÍPOJKY VODOVODU
Rozpočet: SO303 PŘÍPOJKY VODOVODU

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			přípojka 1 a2 2*2,5*1,1=5,500 [A] D1.2.6.2 SITUACE Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu				
1		Zemní práce					0,00
4		Vodorovné konstrukce					
11	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO 215,5*1,1*0,1=23,705 [A] D1.2.6.3 VZOROVÉ ŘEZY Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál	M3	23,705	0,00	0,00
4		Vodorovné konstrukce					0,00
8		Potrubí					
12	87114		POTRUBÍ Z TRUB PLAST TLAK HRDL DN DO 40MM (1,5") PE100 De32 SDR 11, PN16. 215,5=215,500 [A] D1.2.6.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA D1.2.6.2 SITUACE D1.2.6.3 PODÉLNÉ PROFILY Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.	M	215,500	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE IIII/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO303 PŘÍPOJKY VODOVODU
Rozpočet: SO303 PŘÍPOJKY VODOVODU

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapáženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci				
13	899308		DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ 215,5=215,500 [A] D1.2.6.3 VZOROVÉ ŘEZY Technická specifikace: - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením. - položka signalizační vodič zahrnuje i kontrolní vývody.	M	215,500	0,00	0,00
14	899309		DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE 215,5=215,500 [A] D1.2.6.3 VZOROVÉ ŘEZY Technická specifikace: - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením.	M	215,500	0,00	0,00
15	899611		TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM 215,5=215,500 [A] D1.2.6.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA Technická specifikace: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a pro odbočující řady.	M	215,500	0,00	0,00
16	89971		PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 80MM 215,5=215,500 [A] D1.2.6.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA Technická specifikace: - napuštění a vypuštění vody, dodání vody a dezinfekčního prostředku, bakteriologický rozbor vody.	M	215,500	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	A090/17	REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍTĚ A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt:	SO303	PŘÍPOJKY VODOVODU
Rozpočet:	SO303	PŘÍPOJKY VODOVODU

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
17	899901		PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK	KUS	47,000	0,00	0,00
			47=47,000 [A]				
			D1.2.6.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje řez na potrubí, dodání a osazení příslušných tvarovek a armatur				
8			Potrubí				0,00
9			Ostatní konstrukce a práce				
18	96911		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 50MM VODOVODNÍCH	M	194,600	0,00	0,00
			194,6=194,600 [A]				
			D1.2.6.2 SITUACE				
		Technická specifikace:	- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
			- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				
9			Ostatní konstrukce a práce				0,00
Celkem:							0,00

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍTĚ A CHODNÍKY, ČERVENÝ
KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný

Objekt: SO304 PŘÍPOJKY SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Rozpočet: SO304 PŘÍPOJKY SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 0,00 Kč

Cena celková: 0,00 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s daní: 0,00 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 0,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤ A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO304 PŘÍPOJKY SPLAŠKOVÁ KANALIZACE
Rozpočet: SO304 PŘÍPOJKY SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMINA 1,9kg na m3 z položky 132738 726,3*1,9=1 379,970 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	1 379,970	0,00	0,00
3	014102	5	POPLATKY ZA SKLÁDKU - KAMENINA 2,3kg na m3 z položky 966345 215*2*3,14*0,15*0,1*2,3=46,582 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	46,582	0,00	0,00
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU - BETON 2,3kg na m3 z položky 96688 1*1*1*15*2,3=34,500 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	34,500	0,00	0,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
4	132738		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELE od úrovně parapláně 403,5*1,2*1,5=726,300 [A] D1.2.7.4 VZOROVÉ ŘEZY Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem	M3	726,300	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE IIII/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO304 PŘÍPOJKY SPLAŠKOVÁ KANALIZACE
Rozpočet: SO304 PŘÍPOJKY SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 				
5	17481		ZÁSYV JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ po vybourání přípojek 215*1,2*1,0=258,000 [A] 403,5*1,2*1,0=484,200 [B] Celkem: A+B=742,200 [C] D1.2.7.4 VZOROVÉ ŘEZY	M3	742,200	0,00	0,00
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO304 PŘÍPOJKY SPLAŠKOVÁ KANALIZACE
Rozpočet: SO304 PŘÍPOJKY SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
6	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ šterkopísek 0-22mm 403,5*1,2*0,5=242,100 [A] D1.2.7.4 VZOROVÉ ŘEZY Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stisněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 	M3	242,100	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE IIII/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO304 PŘÍPOJKY SPLAŠKOVÁ KANALIZACE
Rozpočet: SO304 PŘÍPOJKY SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá				
7	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	484,200	0,00	0,00
			403,5*1,2=484,200 [A]				
			D1.2.7.4 VZOROVÉ ŘEZY				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.				
1		Zemní práce					0,00
4		Vodorovné konstrukce					
8	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	48,420	0,00	0,00
			403,5*1,2*0,1=48,420 [A]				
			D1.2.7.4 VZOROVÉ ŘEZY				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál				
4		Vodorovné konstrukce					0,00
8		Potrubí					
9	87434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	M	403,500	0,00	0,00
			hladké PVC KG SN12				
			403,5=403,500 [A]				
			D1.2.7.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA				
			D1.2.7.2 SITUACE				
		Technická specifikace:	položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:				
			- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)				
			- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav				
			- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr				
			- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO304 PŘÍPOJKY SPLAŠKOVÁ KANALIZACE
Rozpočet: SO304 PŘÍPOJKY SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku				
10	891834		NAVRTÁVACÍ PASY DN DO 200MM napojení na stávající kanalizaci 65=65,000 [A] D1.2.7.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA D1.2.7.2 SITUACE Technická specifikace: - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.	KUS	65,000	0,00	0,00
11	899309		DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE 403,5=403,500 [A] D1.2.7.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA D1.2.7.2 SITUACE Technická specifikace: - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením.	M	403,500	0,00	0,00
12	899642		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM 403,5=403,500 [A] D1.2.7.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA Technická specifikace: - přisun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a pro odbočující řady.	M	403,500	0,00	0,00
13	89980		TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ 403,5=403,500 [A] D1.2.7.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA Technická specifikace: položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na nosičích DVD a vyhotovení závěrečného písemného protokolu	M	403,500	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	A090/17	REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍTĚ A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt:	SO304	PŘÍPOJKY SPLAŠKOVÁ KANALIZACE
Rozpočet:	SO304	PŘÍPOJKY SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
14	899901		PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK 65=65,000 [A] D1.2.7.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA Technická specifikace: položka zahrnuje řez na potrubí, dodání a osazení příslušných tvarovek a armatur	KUS	65,000	0,00	0,00
8		Potrubí					0,00
9		Ostatní konstrukce a práce					
15	96688		VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH stávající šachta l=1,000 [A] D1.2.7.2 SITUACE Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů	KUS	1,000	0,00	0,00
16	969234		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM KANALIZAČ vybourání stávajících přípojek 8*2+1*7+26*2+28*5=215,000 [A] D1.2.7.2 SITUACE Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů	M	215,000	0,00	0,00
9		Ostatní konstrukce a práce					0,00
Celkem:							0,00

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍTĚ A CHODNÍKY, ČERVENÝ
KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný

Objekt: SO305 PŘÍPOJKY DEŠŤOVÁ KANALIZACE

Rozpočet: SO305 PŘÍPOJKY DEŠŤOVÁ KANALIZACE

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 0,00 Kč

Cena celková: 0,00 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s daní: 0,00 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 0,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE IIII/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO305 PŘÍPOJKY DEŠŤOVÁ KANALIZACE
Rozpočet: SO305 PŘÍPOJKY DEŠŤOVÁ KANALIZACE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMINA 1,9kg na m3 z položky 132738 749,496*1,9=1 424,042 [A] z položky 133738 17*1,9=32,300 [B] Celkem: A+B=1 456,342 [C] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	1 456,342	0,00	0,00
5	014102	7	POPLATKY ZA SKLÁDKU - PLAST 2,2kg na m z položky 969233 400*2,2=880,000 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	880,000	0,00	0,00
4	014102	4	POPLATKY ZA SKLÁDKU - ŠTĚRK 2,1kg na m3 z položky 113328 1,476*2,1=3,100 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	3,100	0,00	0,00
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU - BETON 2,3kg na m3 z položky 113188 0,18*2,3=0,414 [A] z položky 96687 2*(0,5*0,5*1,5)*2,3=1,725 [B] Celkem: A+B=2,139 [C] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	2,139	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE IIII/5672 - INŽ. SÍTĚ A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO305 PŘÍPOJKY DEŠŤOVÁ KANALIZACE
Rozpočet: SO305 PŘÍPOJKY DEŠŤOVÁ KANALIZACE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
3	014102	3	POPLATKY ZA SKLÁDKU - ASFALT 2,2kg na m3 z položky 113138 1,2*2,2=2,640 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	2,640	0,00	0,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						0,00
1	Zemní práce						
6	11130		SEJMUTÍ DRNU přípojka 12,13,14,15,17,18 6*1*1,2=7,200 [A] D1.2.8.2 SITUACE Technická specifikace: včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku	M2	7,200	0,00	0,00
7	113138		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELE přípojka 3 a 4 2*(2*1,2*0,15)=0,720 [A] přípojka 20,22,23 a 24 4*(1*1,2*0,1)=0,480 [B] Celkem: A+B=1,200 [C] D1.2.8.2 SITUACE Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	1,200	0,00	0,00
8	113188		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELE	M3	0,180	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤ A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO305 PŘÍPOJKY DEŠŤOVÁ KANALIZACE
Rozpočet: SO305 PŘÍPOJKY DEŠŤOVÁ KANALIZACE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<p>přípojka 8,9,16 $3 \times 1 \times 1,2 \times 0,05 = 0,180$ [A] D1.2.8.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA D1.2.8.2 SITUACE</p> <p>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p>				
9	113328		<p>ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELE</p> <p>přípojka 3 a 4 $2 \times (2 \times 1,2 \times 0,20) = 0,960$ [B] přípojka 20,22,23 a 24 $4 \times (1 \times 1,2 \times 0,1) = 0,480$ [C] přípojka 8,9,16 $3 \times 1 \times 1,2 \times 0,01 = 0,036$ [A] Celkem: B+C+A=1,476 [D] D1.2.8.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA D1.2.8.2 SITUACE</p> <p>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p>	M3	1,476	0,00	0,00
10	12110		<p>SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY</p> <p>přípojka 12,13,14,15,17,18 $6 \times 1 \times 1,2 \times 0,2 = 1,440$ [A] D1.2.8.2 SITUACE</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku</p>	M3	1,440	0,00	0,00
11	132738		<p>HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELE</p> <p>$567,8 \times 1,2 \times 1,1 = 749,496$ [A] D1.2.8.2 SITUACE</p>	M3	749,496	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO305 PŘÍPOJKY DEŠŤOVÁ KANALIZACE
Rozpočet: SO305 PŘÍPOJKY DEŠŤOVÁ KANALIZACE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopišť po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svažování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopišť a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
12	133738		HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELE pro osazení dešťových vpustí UV 6*1*1*0,5=3,000 [A] DV 28*1*1*0,5=14,000 [B] Celkem: A+B=17,000 [C] D1.2.8.2 SITUACE	M3	17,000	0,00	0,00
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO305 PŘÍPOJKY DEŠŤOVÁ KANALIZACE
Rozpočet: SO305 PŘÍPOJKY DEŠŤOVÁ KANALIZACE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeprání vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 				
13	17310		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM travnaté plochy přípojka 12,13,14,15,17,18 6*1*1,2*0,2=1,440 [A] D1.2.8.2 SITUACE Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 	M3	1,440	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO305 PŘÍPOJKY DEŠŤOVÁ KANALIZACE
Rozpočet: SO305 PŘÍPOJKY DEŠŤOVÁ KANALIZACE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
14	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ UV 6*0,5*0,5*0,5=0,750 [A] DV 28*0,5*0,5*0,5=3,500 [B] potrubí 567,8*1,2*0,55=374,748 [C] zásyp vybouraného potrubí 400*0,5=200,000 [D] Celkem: A+B+C+D=578,998 [E] D1.2.8.2 SITUACE Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě 	M3	578,998	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO305 PŘÍPOJKY DEŠŤOVÁ KANALIZACE
Rozpočet: SO305 PŘÍPOJKY DEŠŤOVÁ KANALIZACE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
15	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 567,8*1,2*0,45=306,612 [A] D1.2.8.2 SITUACE Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá 	M3	306,612	0,00	0,00
16	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I 567,8*1,2=681,360 [A] D1.2.8.2 SITUACE Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláň včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.	M2	681,360	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO305 PŘÍPOJKY DEŠŤOVÁ KANALIZACE
Rozpočet: SO305 PŘÍPOJKY DEŠŤOVÁ KANALIZACE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
17	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM přípojka 12,13,14,15,17,18 6*1*1,2=7,200 [A] D1.2.8.2 SITUACE Technická specifikace: Zahnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu	M2	7,200	0,00	0,00
1		Zemní práce					0,00
4		Vodorovné konstrukce					
18	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO 567,8*1,2*0,1=68,136 [A] 28*0,5*0,5*0,1=0,700 [B] 6*0,5*0,5*0,1=0,150 [C] Celkem: A+B+C=68,986 [D] D1.2.8.2 SITUACE Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál	M3	68,986	0,00	0,00
4		Vodorovné konstrukce					0,00
5		Komunikace					
19	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI přípojka 3 a 4 2*(2*1,2*0,20)=0,960 [B] přípojka 20,22,23 a 24 4*(1*1,2*0,1)=0,480 [C] přípojka 8,9,16 3*1*1,2*0,1=0,360 [A] Celkem: B+C+A=1,800 [D] D1.2.8.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA D1.2.8.2 SITUACE Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti	M3	1,800	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE IIII/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO305 PŘÍPOJKY DEŠŤOVÁ KANALIZACE
Rozpočet: SO305 PŘÍPOJKY DEŠŤOVÁ KANALIZACE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
20	5774BE		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11+, 11S MODIFIK přípojka 3 a 4 $2 \cdot (2 \cdot 1,2 \cdot 0,08) = 0,384$ [A] přípojka 20,22,23 a 24 $4 \cdot (1 \cdot 1,2 \cdot 0,08) = 0,384$ [B] Celkem: A+B=0,768 [C] D1.2.8.2 SITUACE Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2). Není určena pro souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***) a pro výpravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779**, vztahuje se na plochu jednotlivě do 10m2). -nezahrnuje očištění podkladu po veřejném provozu 	M3	0,768	0,00	0,00
21	5774DG		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 16S, 16+ MODIFIK přípojka 3 a 4 $2 \cdot (2 \cdot 1,2 \cdot 0,07) = 0,336$ [A] přípojka 20,22,23 a 24 $4 \cdot (1 \cdot 1,2 \cdot 0,07) = 0,336$ [B] Celkem: A+B=0,672 [C] D1.2.8.2 SITUACE Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu 	M3	0,672	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤ A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO305 PŘÍPOJKY DEŠŤOVÁ KANALIZACE
Rozpočet: SO305 PŘÍPOJKY DEŠŤOVÁ KANALIZACE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2). Není určena pro souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***) a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779**, vztahuje se na plochu jednotlivě do 10m2). -nezahrnuje očištění podkladu po veřejném provozu 				
22	58251		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA přípojka 8,9,16 3*1*1,2*0,1=0,360 [A] D1.2.8.2 SITUACE Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 	M2	0,360	0,00	0,00
5	Komunikace						0,00

8

Potrubí

23	87433		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM PP SN12 hladké	M	567,800	0,00	0,00
----	-------	--	---	---	---------	------	------



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE IIII/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO305 PŘÍPOJKY DEŠŤOVÁ KANALIZACE
Rozpočet: SO305 PŘÍPOJKY DEŠŤOVÁ KANALIZACE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			567,8=567,800 [A] D1.2.8.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA D1.2.8.2 SITUACE Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku				
24	891834		NAVRTÁVACÍ PASY DN DO 200MM 100=100,000 [A] D1.2.8.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA D1.2.8.2 SITUACE Technická specifikace: - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.	KUS	100,000	0,00	0,00
25	89712		VPUŠŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ UV 6=6,000 [A] D1.2.8.2 SITUACE Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - předepsané podkladní konstrukce	KUS	6,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO305 PŘÍPOJKY DEŠŤOVÁ KANALIZACE
Rozpočet: SO305 PŘÍPOJKY DEŠŤOVÁ KANALIZACE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
26	89732		VPUSŤ DVORNÍ Z DÍLCŮ DV 28=28,000 [F] D1.2.8.2 SITUACE Technická specifikace: položka zahrnuje: dodávku a osazení předepsaného dílce včetně mříže předepsané podkladní konstrukce	KUS	28,000	0,00	0,00
27	899309		DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE 567,8=567,800 [A] D1.2.8.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA D1.2.8.2 SITUACE Technická specifikace: - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením.	M	567,800	0,00	0,00
28	899632		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 150MM 567,8=567,800 [A] D1.2.8.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA D1.2.8.2 SITUACE Technická specifikace: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a pro odbočující řady.	M	567,800	0,00	0,00
29	89980		TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ 567,8=567,800 [B] D1.2.8.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA D1.2.8.2 SITUACE Technická specifikace: položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na nosičích DVD a vyhotovení závěrečného písemného protokolu	M	567,800	0,00	0,00
30	899901	1	PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK	KUS	100,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO305 PŘÍPOJKY DEŠŤOVÁ KANALIZACE
Rozpočet: SO305 PŘÍPOJKY DEŠŤOVÁ KANALIZACE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			100=100,000 [A] D1.2.8.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA D1.2.8.2 SITUACE Technická specifikace: položka zahrnuje řez na potrubí, dodání a osazení příslušných tvarovek a armatur				
31	899901	2	ZASLEPENÍ PŘÍPOJEK zaslepení přípojek na splaškové kanalizaci bezvýkopovou metodou 62=62,000 [A] D1.2.8.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA D1.2.8.2 SITUACE	KUS	62,000	0,00	0,00
8		Potrubí					0,00
9		Ostatní konstrukce a práce					
32	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH UV1 a UV2 2=2,000 [A] Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů	KUS	2,000	0,00	0,00
33	969233		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 150MM KANALIZAČ 100*4=400,000 [A] D1.2.8.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA D1.2.8.2 SITUACE Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů	M	400,000	0,00	0,00
9		Ostatní konstrukce a práce					0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍTĚ A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt:	S0305 PŘÍPOJKY DEŠŤOVÁ KANALIZACE
Rozpočet:	S0305 PŘÍPOJKY DEŠŤOVÁ KANALIZACE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:							0,00

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍTĚ A CHODNÍKY, ČERVENÝ
KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný

Objekt: SO401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Rozpočet: SO401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 0,00 Kč

Cena celková: 0,00 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s daní: 0,00 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 0,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTelec (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
Rozpočet: SO401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMINA 1,9kg na m3 z položky 131738 50,2*1,9=95,380 [A] z položky 132738 828,8*1,9=1 574,720 [B] Celkem: A+B=1 670,100 [C] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	1 670,100	0,00	0,00
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU - BETON 2,3kg na m3 z položky 966168 17*2,3=39,100 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	39,100	0,00	0,00
3	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Vytýčení nové trasy veřejného osvětlení Vytýčení nových stožárů Vytýčení stávajících inženýrských sítí pevná cena 1=1,000 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000	0,00	0,00
4	029511		OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY A KONTROLY	HOD	111,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE IIII/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
Rozpočet: SO401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Zjišťování návazností na stávající rozvody 3=3,000 [A]				
			Funkční zkoušky osvětlení a nastavení svítidel 56=56,000 [B]				
			Koordinace postupu prací s ostatními profesemi (stavba) 12=12,000 [C]				
			Revize elektrického zařízení 40=40,000 [D]				
			Celkem: A+B+C+D=111,000 [E]				
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00
1			Zemní práce				
5	11317		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK včetně očištění vybourané dlažby z mozaikových kostek pro zpětné zadláždění 5=5,000 [A]	M3	5,000	0,00	0,00
			Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
6	11318		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC včetně očištění vybourané zámkové dlažby pro zpětné zadláždění 20=20,000 [A]	M3	20,000	0,00	0,00
			Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
Rozpočet: SO401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	131738		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELE HLOUBENÍ JAM PRO ZÁKLADY STOŽÁRŮ A ROZVADĚČE RE-VO Zemina třídy 3-4,ručně 47,2=47,200 [A] ZŘÍZENÍ PROTLAKU Startovací jáma 2 x 1 m 2*1*1=2,000 [B] Výstupní jáma 1 x 1 m 1*1*1=1,000 [C] Celkem: A+B+C=50,200 [D]	M3	50,200	0,00	0,00
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE IIII/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
Rozpočet: SO401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	132738		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELE HLOUBENÍ JAM PRO ZÁKLADY STOŽÁRŮ A ROZVADĚČE RE-VO Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 800mm 2960*0,35*0,8=828,800 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 	M3	828,800	0,00	0,00
9	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	831,800	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE IIII/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
Rozpočet: SO401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 800mm 2960*0,35*0,8=828,800 [A]				
			ZÁHOZ JAM PROTLAKU Startovací jáma 2 x 1 m 2*1*1=2,000 [B] Výstupní jáma 1 x 1 m 1*1*1=1,000 [C]				
			Celkem: A+B+C=831,800 [D] Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 				
10	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM Zatravnění vč. dodání osiva, zalití vodou v rovném terénu 382=382,000 [A]	M2	382,000	0,00	0,00
			Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE IIII/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
 Objekt: SO401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
 Rozpočet: SO401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				0,00
2			Základy				
11	272324		ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 D 600x1500 mm 3=3,000 [A] D 600x1700 mm 88=88,000 [B] Celkem: A+B=91,000 [C] Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odkružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,	M3	91,000	0,00	0,00
2			Základy				0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
 Objekt: SO401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
 Rozpočet: SO401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
12	45157	1	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSÁTÉ ZEMINY ZŘÍZENÍ KABEL.LOŽE Z PROSÁTÉ ZEMINY BEZ ZAKRYTÍ 2960*0,35*0,1=103,600 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál	M3	103,600	0,00	0,00
4	Vodorovné konstrukce						0,00
5	Komunikace						
13	587206		PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM Zřízení podkladní vrstvy ze šterkotrti vč. zhutnění do tloušťky 25 cm Zřízení podkladní vrstvy z drceného kamenivai vč. zhutnění do tl. 15 cm 25=25,000 [A] Technická specifikace: - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar - eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582	M2	25,000	0,00	0,00
5	Komunikace						0,00
7	Přidružená stavební výroba						
14	741811		UZEMŇOVACÍ VODIČ NA POVRCHU FEZN DO 120 MM2 Napojení kabelů AYKY na svazkové vodiče na sloupu Svodový vodič-lano FeZn 50mm2 14=14,000 [A] Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: - uchycení vodiče na povrch vč. podpěr, konzol, svorek a pod. - měření, dělení, spojování - nátěr	M	14,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
Rozpočet: SO401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Měří se metr délkový.				
15	741911		UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2 Uzemňovací materiál Ocelový drát pozinkovaný FeZn o průměru 10mm (0,62kg/m), volně 3276=3 276,000 [A]	M	3 276,000	0,00	0,00
		Technická specifikace:	1. Položka obsahuje: – přípravu podkladu pro osazení – měření, dělení, spojování, tvarování – ochranný nátěr spojů a při průchodu vodiče nad terén apod. dle příslušných norem 2. Položka neobsahuje: – zemní práce – ochranu vodiče - chráničky apod. 3. Způsob měření: Měří se metr délkový.				
16	741C02		UZEMŇOVACÍ SVORKA Svorky na propojení FeZn lana a uzem. omezovače přepětí Napojení kabelů AYKY na svazkové vodiče na sloupu Svorky na propojení FeZn lana a uzem. omezovače přepětí 6=6,000 [A]	KUS	250,000	0,00	0,00
			Uzemňovací materiál Svorka hromosvodová SP a SS 244=244,000 [B]				
			Celkem: A+B=250,000 [C]				
		Technická specifikace:	1. Položka obsahuje: – veškeré příslušenství				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE IIII/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
Rozpočet: SO401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.				
17	741Z09		DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE ELEKTRICKÝCH PŘÍMOTOPNÝCH KONVENTORŮ DO 3500W - KABELY, SVÍTIDLA, VYPÍNAČE, ZÁSUVKY, KRABICE VČETNĚ ODPOJENÍ Odpojení kabelu z bodu ozn. RSS17 a rozvaděče SBč.4 2=2,000 [A]	KUS	2,000	0,00	0,00
		Technická specifikace:	1. Položka obsahuje: – všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami pro jeho likvidaci – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek 2. Položka neobsahuje: – odvoz vybouraného materiálu – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0) 3. Způsob měření: Měří se plocha v metrech čtverečných.				
18	742252		VEDENÍ VENKOVNÍ NN, OMEZOVAČ PŘEPĚTÍ Omezovač přepětí 1kV +přípojně svorky na AES16-120 6=6,000 [A]	KUS	6,000	0,00	0,00
		Technická specifikace:	1. Položka obsahuje: – upevnění vč. veškerého příslušenství 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE IIII/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
Rozpočet: SO401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
19	742G11		KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2 Kabel silový, izolace PVC CYKY-J 3x1.5 , volně 1147=1 147,000 [A] Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, kanálu, na rošty, na TV a pod.) 2. Položka neobsahuje: – příchytky, spojky, koncovky, chráničky apod. 3. Způsob měření: Měří se metr délkový.	M	1 147,000	0,00	0,00
20	742H13		KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 25 DO 50 MM2 Kabel silový, izolace PVC CYKY-J 4x25mm2 , pevně 3739=3 739,000 [A] Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, kanálu, na rošty, na TV a pod.) 2. Položka neobsahuje: – příchytky, spojky, koncovky, chráničky apod. 3. Způsob měření: Měří se metr délkový.	M	3 739,000	0,00	0,00
21	742H23		KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ AL S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 25 DO 50 MM2	M	50,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTelec (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
Rozpočet: SO401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Kabel silový, izolace PVC AYKY-J 4x25mm2 pevně 38=38,000 [A] Napojení kabelů AYKY na svazkové vodiče na sloupu Kabel AYKY.J 4x25mm2 uložen pevně na sloupu 12=12,000 [B] Celkem: A+B=50,000 [C] Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, kanálu, na rošty, na TV a pod.) 2. Položka neobsahuje: – příchytky, spojky, koncovky, chráničky apod. 3. Způsob měření: Měří se metr délkový.				
22	742L11		UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI DO 2,5 MM2 Kabely, ukončení kabelů Ukončení kabelů smršťovací záklopkou do 5 x 1,5 až 4 mm2 186=186,000 [A] Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – všechny práce spojené s úpravou kabelů pro montáž včetně veškerého příslušenství 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.	KUS	186,000	0,00	0,00
23	742L13		UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 25 DO 50 MM2	KUS	205,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE IIII/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
Rozpočet: SO401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Kabely, ukončení kabelů Ukončení kabelů smršťovací záklopkou 4x 25 mm ² 197=197,000 [A] Napojení kabelů AYKY na svazkové vodiče na sloupu Ukončení vodičů do 25mm ² 8=8,000 [B] Celkem: A+B=205,000 [C] Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – všechny práce spojené s úpravou kabelů pro montáž včetně veškerého příslušenství 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.				
24	742Z11		DEMONTÁŽ SLOUPU/STOŽÁRU NN VČETNĚ VEŠKERÉ VÝSTROJE Demontáž stávajících stožárů vč. vyložníků 17=17,000 [A] Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami pro jeho likvidaci – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek - použití montážní plošiny a jeřábu 2. Položka neobsahuje: – odvoz vybouraného materiálu – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0) 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.	KUS	17,000	0,00	0,00
25	743122		OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ	KUS	91,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
Rozpočet: SO401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<p>Ocelový silniční stožár bezpaticový. 3-stupňový 133/108/89, výšky nad komunikací 6,2 m 88=88,000 [A]</p> <p>Ocelový silniční stožár bezpaticový. 3-stupňový 133/108/89, přisvětlení přechodu, výšky nad komunikací 6,0 m, oboustranně pozinkovaný 3=3,000 [B]</p> <p>Celkem: A+B=91,000 [C]</p> <p>Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> – základovou konstrukci a veškeré příslušenství – připojovací svorkovnici ve třídě izolace II (pro 2x svítidlo) a kabelové vedení ke svítidlům – uzavírací nátěr, technický popis viz. projektová dokumentace - použití montážní plošiny a jeřábu <p>2. Položka neobsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> – zemní práce, betonový základ, svítidlo, výložník <p>3. Způsob měření:</p> <p>Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.</p>				
26	743151		<p>OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR - STOŽÁROVÁ ROZVODNICE S 1-2 JISTÍCÍMI PRVKY</p> <p>Stožárová výzbroj pro kabel Cu o průřezu 25mm²</p> <p>pro 1 pojistku a 2 kabely 88=88,000 [A]</p> <p>pro 1 pojistku a 3 kabely 4=4,000 [B]</p> <p>Celkem: A+B=92,000 [C]</p> <p>Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> – veškeré příslušenství, technický popis viz. projektová dokumentace <p>2. Položka neobsahuje:</p> <p>X</p>	KUS	92,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTelec (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
Rozpočet: SO401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.				
27	743152		OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR - STOŽÁROVÁ ROZVODNICE S 3-4 JISTIČÍMI PRVKY Stožárová výzbroj pro kabel Cu o průřezu 25mm ² pro 2 pojistky a 3 kabely I=1,000 [A] Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – veškeré příslušenství, technický popis viz. projektová dokumentace 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.	KUS	1,000	0,00	0,00
28	743161	1	OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR - OCHRANNÁ MANŽETA Ochranná manžeta ocelová, montáž na stožár v místě jeho přechodu mezi betonovým základem a vzduchem 9I=91,000 [A] Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – veškeré příslušenství, technický popis viz. projektová dokumentace 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.	KUS	91,000	0,00	0,00
29	743312		VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENÍ PŘES 1 DO 2 M	KUS	92,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
Rozpočet: SO401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			obloukový, jednoramenný, výška 1,8m, délka vyložení 1,5 m 88=88,000 [A]				
			rovný, jednoramenný pr.89, délka vyložení 1,0 m 2=2,000 [B]				
			rovný, jednoramenný pr.89, délka vyložení 2,0 m 1=1,000 [C]				
			rovný objímkový, délka vyložení 1,0 m 1=1,000 [D]				
			Celkem: A+B+C+D=92,000 [E]				
		Technická specifikace:	1. Položka obsahuje: – veškeré příslušenství a uzavírací nátěr, technický popis viz. projektová dokumentace - použití montážní plošiny a jeřábu 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.				
30	743554		SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 45 W	KUS	92,000	0,00	0,00
			Svitidlo silniční NORDEX AVENTUS 1 ZEBRA W 5K 1050mA AVENTUS 1 ZEBRA W 55 P, 5000 K, 6320 lm, 59 W 4=4,000 [A]				
			Svitidlo silniční NORDEX AVENTUS 1 LED R50 3000 (2700) AVENTUS 1 LED R50 3000 (2700), 1050mA, 5795 lm, 57,5 W, 100,8 lm/W 2700 až 3000 K 88=88,000 [B]				
			Celkem: A+B=92,000 [C]				
		Technická specifikace:	1. Položka obsahuje: – zdroj a veškeré příslušenství – technický popis viz. projektová dokumentace - příspěvek na recyklaci - použití montážní plošiny a jeřábu				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
Rozpočet: SO401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.				
31	743D11		SKŘÍŇ PŘÍPOJKOVÁ POJISTKOVÁ KOMPAKTNÍ PILÍŘOVÁ DO 63 A, DO 50 MM2, S 1-2 SADAMI JISTÍCÍCH PRVKŮ Jistící skříně RS-VO1 a RS-VO2 krytí IP44/20, In=50A, Iks menší než 10kA schema zapojení dle výkresu číslo D1.2.9.7 vč. montáže 2=2,000 [A] Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – instalaci do terénu vč. prefabrikovaného základu a zapojení – technický popis viz. projektová dokumentace 2. Položka neobsahuje: – zemní práce 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.	KUS	2,000	0,00	0,00
32	743Z31		DEMONTÁŽ ELEKTROVÝZBROJE OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝŠKY DO 15 M Demontáž stožárových rozvodnic u stávajících stožárů vč. odpojení kabelů 2=2,000 [A] Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami pro jeho likvidaci – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek 2. Položka neobsahuje: – odvoz vybouraného materiálu – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0) 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.	KUS	2,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
Rozpočet: SO401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
33	743Z35		DEMONTÁŽ SVÍTIDLA Z OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝŠKY DO 15 M Demontáž stávajících svítidel 49=49,000 [A] Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami pro jeho likvidaci – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek 2. Položka neobsahuje: – odvoz vybouraného materiálu – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0) 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.	KUS	49,000	0,00	0,00
34	744I01		POJISTKOVÁ VLOŽKA DO 160 A Stožárová výzbroj Pojistky do stožárové výzbroje o jmenovitém proudu 6 A 93=93,000 [A] Nožová pojistka do In=40 A 15=15,000 [B] Celkem: A+B=108,000 [C] Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – technický popis viz. projektová dokumentace 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.	KUS	108,000	0,00	0,00
35	74D217		SVOD NN KABELU ZE STOŽÁRU TV DO ZEMĚ VČETNĚ KRYTU	KUS	8,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
Rozpočet: SO401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Napojení kabelů AYKY na svazkové vodiče na sloupu Kryt ochrany konců AES 10-25mm2 8=8,000 [A] Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – všechny náklady na montáž a materiál dodaného zařízení protikorozně ošetřeného podle TKP se všemi pomocnými doplňujícími součástmi a pracemi s použitím mechanismů – cena položky je vč. ostatních rozpočtových nákladů 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.				
36	75L1C3		DEMONTÁŽ ROZHLASOVÉHO ZAŘÍZENÍ DO 300 W Demontáž stávajících souprav veřejného rozhlasu 3=3,000 [A] Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – demontáž (pro další využití/do šrotu) specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného drobného pomocného materiálu – veškeré potřebné mechanismy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů včetně všech ostatních vedlejších nákladů – odvoz demontovaného bloku/zařízení a skladování, případně ekologické likvidace bloku/zařízení 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se komplet odlišných materiálů a činností, které tvoří funkční nedělitelný celek daný názvem položky.	KOMPLE T	3,000	0,00	0,00
7	Přidružená stavební výroba						0,00
8	Potrubí						
37	87415		POTRUBÍ Z TRUB PLAST DN DO 50MM	M	6,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
Rozpočet: SO401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Trubka elinstalační pro připevnění na sloup vysoká mechanická odolnost průměr 50mm délka 3 m 2*3=6,000 [A] Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku				
38	874263		POTRUBÍ Z TRUB PLAST DN DO 80MM BEZVÝKOPOVOU TECHNOLOGIÍ Protlak pod komunikací průměr chráničky 63 mm 239=239,000 [A] Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - event. nutnou úpravu vstupní a výstupní šachty včetně nezbytných zemních prací - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky	M	239,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
Rozpočet: SO401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku				
39	87614		CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 40MM Plastové kabelové chráničky PRŮMĚR 40mm 388=388,000 [A] Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách	M	388,000	0,00	0,00
40	87626		CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 80MM Plastové kabelové chráničky PRŮMĚR 63mm 3343=3 343,000 [A] Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr	M	3 343,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE IIII/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
Rozpočet: SO401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách				
41	899309		DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC Šířka 33cm 3108=3 108,000 [A] Technická specifikace: - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením.	M	3 108,000	0,00	0,00
8		Potrubí					0,00
9		Ostatní konstrukce a práce					
42	966168		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM NA SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELE Bourání stávajících základů 17=17,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů	M3	17,000	0,00	0,00
9		Ostatní konstrukce a práce					0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE IIII/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
Rozpočet: SO401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------	--------

Celkem: 0,00

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍTĚ A CHODNÍKY, ČERVENÝ
KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný

Objekt: SO402 SDĚLOVACÍ VEDENÍ

Rozpočet: SO402 SDĚLOVACÍ VEDENÍ

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 0,00 Kč

Cena celková: 0,00 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s daní: 0,00 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 0,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO402 SDĚLOVACÍ VEDENÍ
Rozpočet: SO402 SDĚLOVACÍ VEDENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMINA 1,9kg na m3 z položky 132738 650,64*1,9=1 236,216 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	1 236,216	0,00	0,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						
0,00							
1	Zemní práce						
2	132738		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELE (2685+15+11)*1,2*0,2=650,640 [A] D1.2.10.2 SITUACE D1.2.10.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeprání vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů	M3	650,640	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt: SO402 SDĚLOVACÍ VEDENÍ
Rozpočet: SO402 SDĚLOVACÍ VEDENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
3	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ (2685+15+11)*1,2*0,1=325,320 [A] D1.2.10.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 	M3	325,320	0,00	0,00
4	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ (2685+15+11)*1,2*0,3=975,960 [A] D1.2.10.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 	M3	975,960	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: A090/17 REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤE A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
 Objekt: SO402 SDĚLOVACÍ VEDENÍ
 Rozpočet: SO402 SDĚLOVACÍ VEDENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá				
5	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I (2685+15+11)*1,2=3 253,200 [A] D1.2.10.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.	M2	3 253,200	0,00	0,00
1			Zemní práce				0,00
4			Vodorovné konstrukce				
6	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO pískové lože (2685+15+11)*1,2*0,1=325,320 [A] D1.2.10.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál	M3	325,320	0,00	0,00
4			Vodorovné konstrukce				0,00

Stavba:	A090/17	REKONSTRUKCE SILNICE III/5672 - INŽ. SÍŤ A CHODNÍKY, ČERVENÝ KOSTELEČ (Červený Kostelec)_neoceněný
Objekt:	SO402	SDĚLOVACÍ VEDENÍ
Rozpočet:	SO402	SDĚLOVACÍ VEDENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8		Potrubí					
7	87614		CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 40MM	M	5 422,000	0,00	0,00
			2*(2685+15+11)=5 422,000 [A] D1.2.10.2 SITUACE D1.2.10.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA				
		Technická specifikace:	položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách				
8	899309		DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE	M	5 422,000	0,00	0,00
			2*(2685+15+11)=5 422,000 [A] D1.2.10.2 SITUACE D1.2.10.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA				
		Technická specifikace:	- Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením.				
8		Potrubí					0,00
Celkem:							0,00